
KALP krizi geçiren 
DEM Parti İstanbul Mil-
letvekili Sırrı Sürey-
ya Önder, 12 saat süren 
ameliyatın ardından, 
yoğun bakımdaki üçün-
cü gününe girdi. Hasta-
neden yapılan açıkla-
mada Önder’in hayati 
riskinin devam ettiği 
kaydedildi. Açıklamada, 
“Genel durumu aynı, yoğun bakım stabilitesi-
ni dünkü (önceki gün) parametreler doğrultu-
sunda benzer şekilde koruyor” denildi. AA

İSTANBUL’DA, Aziz İhsan Aktaş’ın 
elebaşılığını yaptığı suç örgütü-
ne yönelik soruşturma kapsamın-
da gözaltına alınan ve aralarında 
Beşiktaş Belediye Başkan Yardımcı-
sı Ali Rıza Yılmaz’ın da bulunduğu 
12 belediye görevlisi adliyeye sevk 
edildi. İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü Mali Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince, belediyede-
ki ihalelere fesat karıştırmak iddia-
sıyla gözaltına alınan 12 şüphelinin 
emniyetteki işlemleri tamamlandı.
Sağlık kontrollerinin ardından şüp-
heliler Çağlayan’daki İstanbul Adli-
yesi’ne gönderildi. AA

Aziz İhsan Aktaş suç Aziz İhsan Aktaş suç 
örgütü soruşturmasında örgütü soruşturmasında 
12 şüpheli adliyede12 şüpheli adliyede

Kütahyalı: Şehvet Kütahyalı: Şehvet 
ve heyecanla ve heyecanla 
paylaşım yaptımpaylaşım yaptım

Kayseri’de çoban Kayseri’de çoban 
köpeklerinin saldırdığı köpeklerinin saldırdığı 
72 yaşındaki kişi öldü72 yaşındaki kişi öldü

CHP’YE kayyum atanacağı iddi-
asında bulunmasının ardın-
dan gözaltına alınan Rasim Ozan 
Kütahyalı, herhangi bir yetkiliden 
bilgi almadan tamamen “kendi göz-
lemiyle” böyle bir paylaşım yaptı-
ğını söyledi. Kütahyalı, “Bir anlık 
şehvet ve heyecanla kendi inisiya-
tifimi kullanarak paylaşım yaptım” 
ifadelerini kullandı. İfadesi sıra-
sında Kütahyalı’ya borsada işlem 
yapıp yapmadığının da sorulduğu 
bildirildi. HABER MERKEZİ

KAYSERİ’NİN Sarız ilçesinde 
sahipli çoban köpeklerinin saldı-
rısına uğrayan 72 yaşındaki kişi 
hayatını kaybetti. Alınan bilgi-
ye göre, Gümüşali Mahallesi’nde 
Mustafa Özbek (72), sahipli çoban 
köpeklerinin saldırısına uğradı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Ekipler, Özbek’in haya-
tını kaybettiğini belirledi. Olayla 
ilgili bir kişi gözaltına alındı. AA

Türkiye nüfusunun Türkiye nüfusunun 
yüzde 25,5’i çocukyüzde 25,5’i çocuk
TÜRKİYE’NİN geçen yıl sonu iti-
barıyla 21 milyon 817 bin 61 ola-
rak belirlenen çocuk nüfusu, ülke 
nüfusunun yüzde 25,5’ini oluştur-
du. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sis-
temi sonuçlarına göre, 2024 sonu 
itibarıyla Türkiye nüfusu, 85 mil-
yon 664 bin 944 kişiyken bunun 
21 milyon 817 bin 61’i çocuk ola-
rak kayıtlara geçti. Çocuk nüfusun 
yüzde 51,3’ünü erkekler, yüzde 
48,7’sini kızlar oluşturdu. Türki-
ye’nin çocuk nüfus oranının yüzde 
25,5 ile AB üyesi ülkelerden daha 
yüksek olduğu görüldü. AA

İETT’YE bağlı özel halk otobüsü 
sahipleri, İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesinden (İBB) ödemelerini zamanın-
da alamadıkları gerekçesiyle eylem 
yapmıştı. İBB’nin Saraçhane’deki baş-
kanlık binası önünde bir araya gelen 
özel halk otobüsü sahipleri, “Aynı 
yolu sürüyoruz, eşit muamele isti-
yoruz”, “Ekrem Başkan esnaf çare-
siz kaldı” ve “İETT’nin araçları yolda 
kalıyor, fatura halk otobüsçüsüne 
kesiliyor” yazılı pankartlar açıp, slo-
gan atmıştı. Özel Halk Otobüsü Plat-
formu Sözcüsü avukat Erhan Güneş, 
özel halk otobüsü esnafı olarak daha 
kaliteli ve kesintisiz hizmet sunmak 
amacıyla gece gündüz demeden çalış-
tıklarını söyledi, mücadelelerini sür-
düreceklerini söyledi.

İETT AÇIK AÇIK 
MOBBİNG YAPIYOR

İBB yetkilileriyle geçen sene 15 
Mayıs’tan bu yana 4 defa görüştükle-
rini ve bu görüşmelerde verilen hiç-
bir sözün tutulmadığını dile getiren 
Güneş, “Her seferinde bizi farklı oya-
lama politikalarıyla oyalamışlardır. 
Önce bizlere şunu dediler. ‘Seçim bit-
sin ödemeleriniz yapılacak.’, ‘İBB’ye 
ait mülkiyetler var, satılacak, ödeme-
nizi yapacağız.’, ‘Taksi ihalesi var, 
yapılacak, ödemenizi yapacağız.’ Şu 
an içeride 3 bin 41 aracın 6 milyar 
lira alacağı var. Her aracın 2 milyo-
na yakın alacağı içeride bulunmak-
tadır” ifadelerini kullandı. İETT’nin 
kendilerine psikolojik baskı yaptığını 
savunan Güneş, “Biz hakkımızı iste-
diğimizde, Saraçhane’ye geldiğimizde 
İETT Genel Müdürlüğü bizi mobbing-
le, ruhsatlarımızı iptal etmekle tehdit 
ediyor” diye konuştu.

PARAYI VERMİYORSANIZ 
BİZE DEVREDİN

GÜNEŞ, “İBB bizim ödemelerimi-
zi ay sonuna kadar yapmadığı tak-
dirde biz sizi mağdur etmemek için 
araçlarımıza kendi kişisel POS cihaz-
larımızı koyacağız. Lütfen İstanbul 
Kartı kullanmayın. Ulaşımın durma-
ması için ödemeleri bizim kişisel pos 
cihazlarımıza yapınız. Biz sizi mağ-
dur etmek istemiyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı. Özel halk otobüsü şofö-
rü İsmail Çağla ise esnafın 5,5 aydır 
alacaklarını alamadığını belirterek, 
“Buradan arkadaşlarımdan izin ala-
rak İstanbul Büyükşehir Belediyesi-
ne şöyle bir teklifte bulunuyorum. 
Siz bu parayı ödeyemiyorsanız, ver-
diğiniz bedava kartları kaldırın bu işi 
bize devredin.” dedi. AA-İHA
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HAYDİ ÖZEL HALKHAYDİ ÖZEL HALK
ADALET İÇİN KALKADALET İÇİN KALK

‘ABD SURİYE’DEN ASKER ÇEKİYOR’ İDDİASI‘ABD SURİYE’DEN ASKER ÇEKİYOR’ İDDİASI

SIRRI SÜREYYA ÖNDER’İN SIRRI SÜREYYA ÖNDER’İN 
HAYATİ TEHLİKESİ SÜRÜYORHAYATİ TEHLİKESİ SÜRÜYOR

THE New York Times, 
ABD askerinden bir kıs-
mının Suriye’den çekile-
ceğini yazdı. Habere göre 
ABD bölgedeki 3 aske-
ri üssünü de kapatacak. 
ABD’li iki üst düzey yetki-
liye dayandırılan haberde 
bölgedeki 2 bin Amerikan 
askeri sayısının bin 400’e 
düşürüleceği öne sürül-
dü. Haberde çekilmenin 
devam edip etmeyeceğine 
yönelik ise yaklaşık 2 ay 
sonra bir değerlendirme 
yapılacağı yazıyor. 6’DA

İETT’ye bağlı özel halk otobüsü sahiplerinin İBB’den ödemelerini zamanında 
alamadıkları gerekçesiyle yaptıkları eylem ses getirdi. Otobüs sahipleri, “Aynı yolu 
sürüyoruz, eşit muamele istiyoruz”, “İETT’nin araçları yolda kalıyor, fatura halk 
otobüsçüsüne kesiliyor” diyerek protestolarını değişik platformlarda sürdürdü

İZMİR’İN Kemalpaşa 
Belediyesi’ne, Gülşen 
konserinde yapılan 
harcamalar hakkında 
usulsüzlük soruştur-
ması başlatıldı. Soruş-
turma kapsamında 
gözaltına alınan biri 
başkan yardımcısı 5 
şüpheli adliyeye sevk 
edildi. Savcılık tali-
matı doğrultusunda 
Kemalpaşa İlçe Emni-

yet Müdürlüğü ekip-
leri tarafından düzen-
lenen operasyonda, 
Belediye Başkan Yar-
dımcısı A.B. görevden 
uzaklaştırılan eski 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü H.B. belediye 
personelleri S.K. ve 
B.B. ile organizasyon 
şirketi yetkilisi S.P. 
yakalanarak gözaltına 
alındı. AA-İHA

İstanbul’da 2 bin 500İstanbul’da 2 bin 500
taksi için ihale kararıtaksi için ihale kararı

İSTANBUL Büyükşehir Belediye (İBB) 
Meclisi’nde, mahkeme kararı doğrultusun-
da şartları değiştirilerek “29 yıllığına ruh-
sat verilmek suretiyle 2 bin 500 uygulama 
tabanlı taksi” için ihale yapılması oy birli-
ğiyle kabul edildi. 12’DE

KEMALPAŞA KEMALPAŞA 
BELEDİYESİ’NE BELEDİYESİ’NE 
GÜLŞEN GÜLŞEN 
OPERASYONUOPERASYONU

ABD’DE göçmenlik yargıcı, Filistin’e destek 
verdiği gerekçesiyle geçen ay gözaltına alınan 
Tufts Üniversitesi doktora öğrencisi Rümey-
sa Öztürk’ün kefaletle serbest bırakılması-
na karşı çıktı. İç Güvenlik Bakanlığı avukatla-
rı Öztürk’ün serbest bırakılmasının “uçuş” ve 
“toplum açısından tehlike” riski bulunduğu-
nu savundu. Bunun üzerine göçmenlik yargıcı, 
Öztürk’ün kefaletle bırakılması talebini reddet-
ti, tutukluluk halinin devamına karar verdi. AA

ABD’de Rümeysa ABD’de Rümeysa 
Öztürk’ünÖztürk’ün
tutukluluk tutukluluk 
hali devam hali devam 



KALP ve Damar Cerrahi-
si Uzmanı Prof. Dr. Cen-
giz Köksal, aort damarın 
yırtılmalarının ölümcül 

sonuçlar doğurabileceğini belirte-
rek özellikle 40 yaş sonrası, yüksek 
tansiyon veya aort kapak sorunu 
olan bireylerin yılda bir tomografi 
çektirmesini önerdi. Prof. Dr. Kök-
sal, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si Başkanvekili ve İstanbul Mil-
letvekili Sırrı Süreyya Önder’in 
geçirdiği aort yırtılması üzerinden 
örnek vererek, bu gibi ani gelişen 
damar yırtılmalarında erken tanı 
ve düzenli takip ile hayat kurtarı-
labileceğini vurguladı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanvekili ve İstanbul Milletve-
kili Sırrı Süreyya Önder’in geçir-
diği aort diseksiyonu, halk arasın-
da bilinen adıyla ana atardamar 
yırtılması, toplumda sık görülme-
yen ancak hayati tehlikesi yük-
sek bir kalp damar hastalığına dik-
kat çekti. Medipol Acıbadem Bölge 
Hastanesi’nden Kalp ve Damar 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cen-
giz Köksal, aort yırtılmalarının ani 
ölümlerin önemli bir nedeni oldu-
ğunu belirterek, özellikle kontrol-
süz yüksek tansiyonu, aort kapak 
problemi ve genetik yatkınlığı 
olan bireylerin yılda en az bir kez 
tomografi ile takip edilmesi gerek-
tiğini vurguladı.

ORTA YAŞ GRUBU 
EN RİSKLİ DÖNEM

Aort diseksiyonu yani ana atar-
damarda yırtılmanın, kalp cerra-
hisinin karşılaştığı en acil durum-
lardan biri olduğunu belirten Prof. 
Dr. Köksal, bu hastaların ancak 
yarısının hastaneye ulaşabildiği-
ni, ameliyat olanların ise yalnız-
ca yarısının hayatta kalabildiğini 
ifade etti. “Bu yırtıkların temelin-
de genellikle aortada genişleme 
yani anevrizma ile kontrolsüz yük-
sek tansiyon yer alır. Sırrı Sürey-

ya Önder örneğinde olduğu gibi, 
daha önce 4.7 santimetre gibi sınır-
da ölçülen bir aort çapınız varsa ve 
kontrolsüz yüksek tansiyonunuz 
mevcutsa, risk çok yüksektir” dedi.

Yırtığın kalpten çıkan ana 
damarda başladığını ve aşağı ine-
rek kalbi besleyen damarları tıka-
yabileceğini belirten Prof. Dr. Kök-
sal, şu bilgileri verdi:

“Sırrı Süreyya Önder’in kalp 
krizi geçirmesinin nedeni sağ koro-
ner damarının bu yırtık nedeniyle 
tıkanmasıydı. Yırtık yukarıya çık-
tığında ise beyne giden kan azala-
bilir, bu da bayılma şikâyetleriy-
le kendini gösterebilir. Bu durum, 
hayati tehlikenin çok yüksek oldu-
ğunu gösterir.”

DOĞUŞTAN KAPAK 
ANOMALİLERİ ÖNEMLİ

40 ile 60 yaş arası bireylerin 
bu açıdan en riskli grup olduğu-
nu belirten Prof. Dr. Köksal, gene-
tik faktörlere ve doğuştan gelen 
kalp kapağı bozukluklarına dikkat 
çekti. “Bazı bireylerde aort kapa-
ğı üç yaprakçıklı olması gerekir-
ken doğuştan iki yaprakçıklı ola-
bilir. Bu durum, zamanla damarın 
genişlemesine ve yırtılma riskinin 
artmasına yol açar. Ayrıca ailede 
kontrolsüz hipertansiyon öyküsü 
varsa, bu da ciddi bir risk unsuru-
dur” şeklinde konuştu.

Aort çapı normalin üzerinde 
olan, kontrolsüz tansiyonu bulu-
nan bireylerin düzenli takip altın-
da olması gerektiğini söyleyen Prof. 
Dr. Köksal, “Bu hastaların yılda en 
az bir kez tomografi ile takip edil-
mesi gerekir. Tansiyonun mutlaka 
düzenli kontrol altında tutulması 
şart. Çünkü aort damarındaki yır-
tılma, tıpkı koroner damarlarındaki 
gibi önceden sinyal vermez. Göğüs-
te ani bir yırtılma hissi, saplanan 
ağrı, bayılma ve tansiyon düşüklü-
ğü gibi belirtilerle kendini gösterir” 
şeklinde konuştu. İHA
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KALP KRIZI
VE FELÇLE

AORT YIRTILMASI 

SONUÇLANABILIR
Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cengiz Köksal, aort damarın yırtılmalarının 

ölümcül sonuçlar doğurabileceğini belirterek 40 yaş üzeri yüksek tansiyon veya aort 
kapak sorunu olan bireylerin yılda bir tomografi çektirmeleri gerekçtiğini söyledi

Çocuk sağlığında büyüme Izlemi önemli

GÖĞÜS Hastalıkları Uzma-
nı Prof. Dr. Mehmet Kara-
dağ, uyku sağlığının hem 
bireysel hem toplumsal 
sağlık açısından kritik oldu-
ğunu belirterek, “Uyku sıra-
sında nefes alıp veremeyen 
kişi sadece uykusuz kalmaz, 
beyni, kalbi, tüm organla-
rı beslenemez. Bu da tra-
fik kazalarına, iş kazalarına 
kadar pek çok riski doğu-
rur” dedi.

Akciğer Sağlığı ve Yoğun 
Bakım Derneği (ASYOD) 
tarafından düzenlenen 
10. Uluslararası Katılım-

lı Akciğer Sağlığı Kongre-
si (UASK), 9-12 Nisan tarih-
leri arasında Antalya’da 
gerçekleştirildi. Kongrede 
solunum hastalıkları, tütün 
bağımlılığı, akciğer kanse-
ri, yapay zekâ destekli tanı 
yöntemleri ve uyku sağlığı 
gibi birçok konu ele alındı.

Kongreye katılan Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Mehmet Karadağ, özellikle 
uyku sağlığına dikkat çekti. 
Uyku sağlığının dünyada 
yeterince önemsenmediği-
ni ifade eden Karadağ, her yıl 
70’ten fazla ülkede düzen-

lenen Dünya Uyku Günü 
etkinliklerinin bu konuya 
farkındalık sağlamak ama-
cıyla düzenlendiğini söyledi. 
“Uyku sağlığınızı önceleyin” 
mesajının bu yılki tema oldu-
ğunu aktaran Karadağ, uyku-
nun yalnızca dinlenme değil, 
aynı zamanda fiziksel ve psi-
kolojik sağlığın sürdürüle-
bilmesi için zorunlu bir süreç 
olduğunu vurguladı. Kara-
dağ, “Hayatımızın üçte birini 
uykuda geçiriyoruz. Uyku bir 
restorasyon dönemidir. Sağ-
lıklı bir gün için sağlıklı uyku 
şart” diye konuştu. İHA

Prof. Dr. Mehmet Karadağ: Uyku sırasında nefes alıp veremeyen 
kişi sadece uykusuz kalmaz, beyni, kalbi, tüm organları beslenemez. 
Bu da trafik kazalarına, iş kazalarına kadar pek çok riski doğurur

Geceleri nefes alamamak
kazaya davetiye çıkarmak

ACIBADEM Kayseri Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzma-
nı Doç. Dr. Filiz Tubaş, düzen-
li doktor kontrollerinin büyüme ve 
gelişme geriliklerini önlemede kri-
tik olduğuna dikkat çekerek, “Büyü-
me evrelerinin muhakkak bir hekim 
tarafından değerlendirilmesi gereki-
yor. Çocuğunuz sağlıklı olsa da dok-
tor kontrollerini aksatmayın” dedi.

Acıbadem Kayseri Hastane-
si Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Doç. Dr. Filiz Tubaş, büyü-
me ve gelişmenin birbirinden fark-
lı kavramlar olduğunu vurgulaya-

rak, “Büyüme, çocukların boy, kilo 
ve baş çevresi gibi fiziksel ölçüm-
lerinin yaş ve cinsiyete göre değer-
lendirilmesidir. Gelişim ise çocu-
ğun yaşına uygun olarak yürümek, 
konuşmak gibi becerileri kazanma-
sıdır. Çocukların sağlıklı büyüme-
si, sadece boy ve kilo artışıyla değil, 
aynı zamanda zihinsel, duygusal 
ve sosyal gelişimleriyle de yakın-
dan ilişkilidir. Bu nedenle, düzen-
li büyüme izlemi ve sağlıklı çocuk 
kontrolleri, çocukların genel sağlık 
durumunun değerlendirilmesinde 
kritik bir rol oynar” dedi. İHA

Koç burçları, enerjilerini daha verimli 
kullanma fırsatı bulacaklar. Bugün, 

kişisel hedeflerinize odaklanmak için 
uygun bir zaman. Ancak, başkalarıyla iş 
birliği yaparken sabırlı olmalısınız. Ani 

kararlar almaktan kaçının.

Yengeç burçları, içsel bir dönüşüm süreci-
ne girebilirler. Bugün, ruhsal ve duygusal 
derinliklere inmek için fırsatlar bulacaksı-
nız. Kendinize dönmek ve geçmişle yüz-

leşmek için uygun bir zaman. Meditasyon 
veya sanatla ilgilenmek faydalı olabilir.

Terazi burçları için sosyal ilişkilerde hare-
ketlilik söz konusu. Bugün, arkadaşla-
rınızla vakit geçirmek ve yeni bağlantı-

lar kurmak için uygun bir zaman. Ancak, 
anlaşmazlıklardan kaçınmak için diplo-

masi yeteneklerinizi kullanmalısınız.

Oğlak burçları, finansal konularda daha 
temkinli olmalılar. Bugün, maddi kaynak-
larınızı yönetmek için stratejik düşünmek 
önemli. Harcamalarınızı kontrol altında 
tutun. İş yerinde iş birliği yaparak, proje-

lerinizi ilerletebilirsiniz.

Boğa burçları, finansal konularda yeni 
fırsatlar keşfedebilir. Bugün, maddi 
konularda daha cesur adımlar atmak 

isteyebilirsiniz. Ancak, harcamalarınızı 
kontrol altında tutmayı unutmayın. Aile-

vi ilişkilerde de dikkatli olmalısınız.

Aslan burçları, Mars’ın etkisiyle 
kendilerini daha güçlü hissedecekler. 

Bugün, liderlik özelliklerinizi ön 
plana çıkarabilirsiniz. Yeni projelere 

başlamaktan çekinmeyin. Ancak, aşırı 
gurur ve kibirden kaçınmalısınız.

Akrep burçları, kariyer alanında önem-
li gelişmeler yaşayabilirler. Bugün, iş 
hayatında yeni fırsatlar kapınızı çala-
bilir. Ancak, iş yerindeki gerginliklere 

dikkat edin. Hedeflerinize ulaşmak için 
kararlı olmanız gerekecek.

Kova burçları, ilişkilerinde daha fazla ile-
tişim kurma ihtiyacı hissedecekler. Bugün, 
partnerinizle önemli konuları konuşmak 
için uygun bir zaman. Duygularınızı açık-
ça ifade etmekten çekinmeyin. Ancak, tar-
tışmalarda sakin kalmaya özen gösterin.

İkizler burçları için sosyal ilişkilerde 
hareketlilik var. Bugün, yeni insanlarla 
tanışabilir veya var olan ilişkilerinizi 

güçlendirebilirsiniz. İletişim 
becerilerinizi kullanarak, önemli 

konuları gündeme getirin.

Başak burçları, günlük rutinlerinde deği-
şiklikler yapma ihtiyacı hissedebilirler. 
Bugün, sağlığınıza dikkat etmeli ve stres 
yönetimi konusunda adımlar atmalısı-

nız. İş yerinde iş birliği yaparak, hedefle-
rinize daha hızlı ulaşabilirsiniz.

Yay burçları, eğitim ve seyahat konula-
rında cesur adımlar atabilirler. Bugün, 
yeni şeyler öğrenmek için motivasyon 
bulacaksınız. Farklı kültürlerle etkile-

şimde bulunmak, bakış açınızı genişlete-
bilir. Ancak, aşırı iyimserlikten kaçının.

Balık burçları, ruhsal ve duygusal 
konularda derinleşme yaşayacaklar. 
Bugün, kendinize dönmek ve içsel 

dünya ile bağlantı kurmak için fırsatlar 
bulacaksınız. Sanatsal faaliyetlere 

yönelmek, ruh halinizi iyileştirebilir.

Bugün zihninde sürekli 
dolaşan düşünceler, seni yorgun 
ya da kararsız hissettirebilir. Bu 
düşünceleri bastırmak yerine 
onları gözlemlemeyi denemek, 
zihinsel karmaşayı sadeleştirmek 
için güçlü bir adım olabilir. 
Bazen sessizlik, çözümden daha 
çok şey sunar.

Planlardan, hesaplardan ya 
da başkalarının önerilerinden 
önce kendi iç sesini duyabilmek, 
bugün seni daha doğal ve isabetli 
kararlarla buluşturabilir. İçinden 
gelen hafif bir dürtüyü bile hafife 
alma; belki de ihtiyacın olan yol 
gösterici tam da odur.

Bugün eski bir anı ya da 
bastırdığın bir his, kendini 
yeniden hatırlatabilir. Bu duy-
gularla yüzleşmek, seni geriye 
götürmek yerine içsel hafifleme 
sağlayabilir. Hislerini kabullen-
mek, onları dönüştürmenin ilk 
adımıdır.

Yüzeysel konuşmalardan 
öteye geçebileceğin bir günde 
olabilirsin. Sevdiklerinle kura-
cağın samimi diyaloglar, hem 
sana hem onlara iyi gelecek bir 
açıklık ve sıcaklık taşıyabilir. Bir-
likte susabilmek bile bazen güçlü 
bir bağ kurar.



İSTANBUL’DA bir kişiden tehditle 
15 milyon lira karşılığı İran para-
sı istediği öne sürülen şüpheli, 
havalimanında yakalanıp adliye-
ye sevk edildi. İran asıllı mağdur 
Y.K. polise, daha önce hiç tanıma-
dığı ancak İran’da bulunan kayın-
biraderiyle ticari ilişkisi olduğunu 
bildiği A.N’nin (37), kendisine 15 
milyon lira karşılığı İran para biri-
mi kadar ceza kestiğini ve görüntü-
lü arayarak silah gösterdiğini, ayrı-

ca A.N’nin Fatih’te çalıştığı kargo 
şirketine gelerek tehditlerini sür-
dürdüğünü bildirdi.

ADLİYEYE HAVALE
Asayiş Şube Müdürlüğü Gasp 

Büro Amirliği ekiplerince yapı-
lan çalışmada, İran asıllı şüpheli 
A.N’nin İstanbul Havalimanı’ndan 
ülkeye giriş yaptığı belirlendi. 
Havalimanı Asayiş Büro Amirli-

ği ekiplerince muhafaza altına alı-
nan şüpheli, savcılığın talimatıy-
la gözaltına alındı. Gayrettepe’deki 
Asayiş Şube Müdürlüğü’ne getiri-
len şüpheli, işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Öte yandan, 
şüpheli A.N’nin, mağdur Y.K’yi 
görüntülü arayarak silah gösterdi-
ği anların, görüşme sırasında cep 
telefonu kamerasıyla kaydedildiği 
ortaya çıktı. AA
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TÜRKİYE, İspanya, Alman-
ya, Hollanda ve Belçika’da 
eş zamanlı gerçekleştirilen 
“Orkinos-Bulut” operas-

yonunda gözaltına alınan 240 şüp-
heli adliyeye sevk edildi. Emniyet 
Genel Müdürlüğü koordinesin-
de, Narkotik Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığı, Interpol-Europol 
Daire Başkanlığı, İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü, Mali Suçları Araş-
tırma Kurulu Başkanlığı (MASAK), 
Avrupa Polis Teşkilatı Europol, 
Hollanda, Almanya, İspanya ve 
Belçika’daki ülkelerin polis teşki-
latlarıyla İstanbul merkezli 24 ilde 
eş zamanlı düzenlenen operas-
yonda yakalanan 230 şüphelinin 
emniyetteki işlemleri tamamlan-
dı. Sağlık kontrollerinin ardından 
şüpheliler, adliyeye sevk edildi.

10 ZANLI GÖNDERİLDİ
Operasyonda yurt dışında yaka-

lanan diğer 10 zanlı da bulunduk-
ları ülkelerde adli mercilere gön-

derildi. Operasyonda ele geçirilen 
uyuşturucuların bir kısmı, araçlar 
ve suç unsurları, İstanbul Emni-
yet Müdürlüğünün Vatan Cadde-
si’ndeki yerleşkesinde sergilendi. 
İstanbul Emniyet Müdürü Sela-
mi Yıldız, burada basın mensup-
larına yaptığı açıklamada, toplam-
da 4 büyük suç örgütüne yönelik 
gerçekleştirilen operasyonda 240 
zanlının gözaltına alındığını anım-
satarak, “Operasyonlarımız karar-
lılıkla devam edecektir. Her zaman 
ifade ediyoruz; gençliğimizi, gele-
ceğimizi çaldırmayacağız.” dedi. 

21,5 TON UYUŞTURUCU
Türkiye ve yurt dışında ele 

geçirilen 21 ton 251 kilo uyuş-
turucu madde ile 3 milyon 320 
bin tablet uyuşturucu haptan da 
sorumlu olan, aynı zamanda bir-
çok farklı suça da karışan zanlı-
lara salı günü operasyon düzen-
lenmişti. Operasyonda ayrıca 
adreslerde yapılan aramalar-

da Balıkesir’in Bandırma ilçesin-
de tespit edilen “sentetik uyuş-
turucu üretim tesisinde” 17 bin 
429 adet kök skunk ve kurutul-
maya bırakılmış yaklaşık 106 kilo 
992 gram skunk maddesi, ruhsat-
sız 18 tabanca, 4 av tüfeği, bin 225 

mermi, çelik yelek, Hollanda’da 
ikamet aramasında eroin, koka-
in kalıplamada kullanılan makine 
ve kalıplar, yüksek miktarda Türk 
lirası ve döviz, ziynet eşyası, çek, 
senet ve tapu belgeleri ele geçiril-
mişti. AA

İran vatandaşı Y.K.’den silah zoruyla 15 milyon lira karşılığı riyal istediği öne İran vatandaşı Y.K.’den silah zoruyla 15 milyon lira karşılığı riyal istediği öne 
sürülen A.N., İstanbul Havalimanı’ndan Türkiye’ye girdiği sırada yakalandısürülen A.N., İstanbul Havalimanı’ndan Türkiye’ye girdiği sırada yakalandı

KARTAL’DA TEM bağlantı yolun-
da, sürücüsünün telefondan 
konum bilgisi almak için emni-
yet şeridine yanaştırdığı otomobil 
ile emniyet şeridinde seyir halin-
de olan motosiklet çarpıştı. Yere 
savrulan motosikletli ağır yaralan-
dı. Kaza, Kartal’da Uğur Mumcu 
Mahallesi TEM otoyolu bağlantı 
yolunda dün saat 09.30 sıralarında 
meydana geldi. İddiaya göre Koca-
eli’den İstanbul’a asker ziyareti-
ne gelen ve yakınlarıyla beraber 41 
E 3096 plakalı otomobil ile seyir 
halinde olan Selçuk Sarıçayır, bir 
yakınından telefonla konum bilgisi 
almak için aracını emniyet şeridi-
ne doğru yanaştırdı. 

MOTOSİKLET SAVRULDU
O sırada emniyet şeridinden 

ilerlemekte olan ve sürücüsünün 
ismi henüz öğrenilemeyen 34 MIR 
503 plakalı motosiklet, otomo-

bil ile çarpıştı.  Motosiklet sürü-
cüsü çarpışmanın etkisiyle yere 
savruldu. İhbar üzerine olay yeri-
ne itfaiye polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Ağır yaralandığı öğre-
nilen sürücüye olay yerinde sağ-
lık ekipleri tarafından kalp masajı 
yapıldı, yaralı ardından ambulans 
ile hastaneye kaldırıldı. Otomobil 
sürücüsü ise ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürüldü. Polis 
olayla ilgili inceleme başlattı. 

KONUM BEKLİYORMUŞ
Kazaya karışan otomobil sürü-

cüsü Selçuk Sarıçayır, “Biz şeridi-
mizden gidiyorduk arıza şeridine 
çekip konum isteyecektik. O esna-

da yanaşmaya çalışırken moto-
siklet süratli şekilde vurdu. Allah 
yardımcısı olsun. İnşallah Rab-
bim şifalar verir. Sıkıntılı bir kaza 
oldu. Askerimiz vardı yemin töre-
nine gelmiştik. Arıza şeridinde 
durup konum alacaktık. Şeride gir-
mek için yavaşladık. Motosikleti 
fark edemedik biraz süratliydi gali-
ba” dedi. Kazaya tanık olan sürü-
cü Salih Can, “Kaza yapan araç 
benim tam önümdeydi. Motorcu 
emniyet şeridine girdi. Araç da bu 
sapağa döneceği zaman bu motor-
cu kontrolünü kaybedip yandan 
araca çarptı. Motorcuya burada 
10-15 dakika kalp masajı yaptılar” 
dedi. İHA

BEYOĞLU’NDA sunucu 
Murat Ceylan’ın motosikleti-
ni çaldığı iddia edilen sanı-
ğın yargılandığı davada karar 
çıktı. Mahkeme, Ceylan’ın 
zararının yargılama aşama-
sında giderilmesini de dik-
kate alarak sanığı 2 yıl 1 ay 
hapis cezasına çarptırdı. 
Beyoğlu’nda 6 Ekim 2022’de 
Survivor yarışmasıyla tanınan oyun-
cu ve sunucu Murat Ceylan’ın elek-
trikli motosikletini kapalı otopark-
tan çaldığı iddia edilen sanık Fatih 
Ö. (22)’nün yargılandığı dava kara-

ra bağlandı. İstanbul Asliye 
Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada müşteki Murat 
Ceylan’ın avukatı Görkem 
Güngör hazır bulundu. Başka 
suçtan tutuklu sanık Fatih Ö. 
ise mahkemeye Ses ve Görün-
tü Bilişim Sistemi (SEGBİS) 
aracılığıyla bağlandı.

SUÇUNU İTİRAF ETTİ
Duruşmada savunma yapan sanık 

Fatih Ö., önceki savunmalarını tek-
rar ettiğini belirterek, ‘‘Suçumu 

kabul ediyorum, Ceylan’ın zararı-
nı giderdim. Beraatıma karar veril-
mesini talep ederim’’ dedi. Müşte-
ki Ceylan’ın avukatı Görkem Güngör 
ise zararlarının giderildiğini söy-
leyerek herhangi bir şikayetleri-
nin olmadığını ifade etti. 2 yıl 1 ay 
hapis cezasına çarptırıldı. Kararı-
nı açıklayan mahkeme, sanık Fatih 
Ö.’yü ‘bina içinde muhafaza altına 
alınmış olan eşya hakkında hırsız-
lık’ suçundan, Murat Ceylan’ın zara-
rını yargılama aşamasında giderdiği-
ni de dikkate alarak 2 yıl 1 ay hapis 
cezasına çarptırdı. İHA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE sosyal 
medya üzerinden dolandırıcılık 
yapan şüpheli tutuklandı. Y.A. 
(34), 20 Şubat’ta polise başvu-
rarak, sosyal medyada tanıştığı 
bir yabancı uyruklunun Türki-
ye’ye gönderdiği, içinde değerli 
eşyalar bulunan kargoyu teslim 
almaya yardımcı olması bahane-
siyle kandırıldığını söyledi. Y.A, 
şüphelilerin yönlendirmesiyle 
farklı tarihlerde toplam 283 bin 
lirayı çeşitli banka hesaplarına 
aktardığını bildirdi.

SUÇ DOSYASI KABARIK
Asayiş Şube Müdürlüğü 

Dolandırıcılık Büro Amirli-
ği ekiplerince yapılan çalışma-
da 14 Nisan’da, olaya karıştı-
ğı belirlenen şüpheli S.G. (21) 
yakalandı. Dolandırıcılık suçun-
dan 4 kaydı bulunan şüpheli, 
emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan sevk edildiği adli makam-
larca tutuklandı. AA

İnternetten İnternetten 
dolandırıcılıkdolandırıcılık

Ceylan’ın affettiği hırsıza 2 yıl Ceylan’ın affettiği hırsıza 2 yıl 

Huzurevi sakiniHuzurevi sakini
hayatını kaybettihayatını kaybetti

3 binayı kaplayan3 binayı kaplayan
alevlere müdahalealevlere müdahale

Cipten sirayet edenCipten sirayet eden
yangın söndürüldüyangın söndürüldü

Ağabeyinin Ağabeyinin 
işyerine ateş açtıişyerine ateş açtı

YILDIZ: GENÇLERİYILDIZ: GENÇLERİ
ÇALDIRMAYACAĞIZÇALDIRMAYACAĞIZ

15 MİLYON LİRA HARAÇ TALEBİ15 MİLYON LİRA HARAÇ TALEBİ

MALTEPE Huzurevi’nde çıkan yan-
gının ardından hastanelerde tedavi-
si devam eden 5 kişiden biri haya-
tını kaybetti. Alınan bilgiye göre, 
Zümrütevler Mahallesi Adatepe 
Caddesi’nde bulunan huzurevinde 
9 Nisan’da meydana gelen yangında 
yaralanan veya dumandan etkilenen 
27 kişinin 22’si taburcu edildi. AA

GAZİOSMANPAŞA’DA gecekon-
duda çıkan ve bitişiğindeki 2 katlı 
binaya sıçrayan yangın, itfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle söndürüldü. 
Bağlarbaşı Mahallesi Plevne Kahra-
manları Sokak’taki bir gecekondu-
da henüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. Kısa sürede büyü-
yen alevler, bitişikteki 2 katlı bina-
ya sıçradı. Durumun bildirilmesi 
üzerine olay yerine itfaiye, polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yangın-
da evde mahsur kalan iki kişi ekip-
lerin çalışmasıyla kurtarıldı. İtfaiye 
ekiplerinin yaklaşık 3 saatlik çalış-
ması sonucu söndürülen yangında 
evlerde hasar oluştu. AA

TUZLA’DA, park halindeki cipte 
çıkarak 4 araç ile 1 karavana sıç-
rayan yangın söndürüldü. Aydın-
lı Mahallesi Kristal Sokak’ta, bir 
iş yerinin önündeki açık otopark-
ta bulunan cipte henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı. Kısa 
sürede büyüyen alevler, cipin çev-
resinde park halindeki 4 araç ile 
karavana sıçradı. İhbar üzerine böl-
geye itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yangın itfaiye görevlileri-
nin müdahalesiyle söndürülürken, 
araçlarda büyük çapta hasar oluş-
tu. Olay yeri ve çevresinde çalışma 
yapan polis, kundaklama şüphesiy-
le ilgili inceleme başlattı. AA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE bir kişi, 
Almanya’da yaşayan ve araların-
da problem olan ağabeyinin emlak-
çı dükkanına pompalı tüfekle ateş 
ederek kaçtı. Olayda ölen ya da 
yaralanan olmazken polis ekiple-
ri şüpheliyi yakalamak için çalışma 
başlattı. Olay, Mehmet Akif Mahal-
lesi 1. Uzay Sokak üzerinde mey-
dana geldi. İddiaya göre 3 katlı aile 
apartmanında oturan Selim Ç. (50), 
Almanya’daki ağabeyiyle sorun 
yaşıyordu. Akşam saatlerinde ise 
Selim Ç., eline aldığı pompalı tüfek-
le binanın zemin kattaki ağabeyi-
nin sahibi olduğu ve kiraya verilen 
emlakçı dükkanının önüne gitti. 

Selim Ç., bilinmeyen bir neden-
le elindeki tüfekle iş yerine doğru 
üst üste ateş ettikten sonra yaya ola-
rak kaçtı. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olayda ölen ya da yaralanan olmaz-
ken iş yerinin camları kırıldı. Olay 
yeri inceleme ekipleri iş yerine gele-
rek çalışma yaparken polis ekipleri 
sokakta güvenlik önlemi aldı. Polis 
ekipleri kaçan Selim Ç.’yi yakala-
mak için çalışma başlattı. İHA

İstanbul Emniyet Müdürü Selami Yıldız, ‘Orkinos-Bulut’ uyuşturucu operasyonunda ele geçi-İstanbul Emniyet Müdürü Selami Yıldız, ‘Orkinos-Bulut’ uyuşturucu operasyonunda ele geçi-
rilen suç unsurlarının sergilendiği basın toplantısında zehir tacirlerine sert mesajlar verdirilen suç unsurlarının sergilendiği basın toplantısında zehir tacirlerine sert mesajlar verdi

EMNİYET ŞERİDİ EMNİYET ŞERİDİ 
YOL GEÇEN HANIYOL GEÇEN HANI
Adres tarifi amacıyla emniyet Adres tarifi amacıyla emniyet 
şeridine yanaşan otomobile şeridine yanaşan otomobile 
çarpan motosiklet sürücüsü çarpan motosiklet sürücüsü 
yoğun bakıma kaldırıldıyoğun bakıma kaldırıldı



TÜRK Pedi-
atri Kuru-
mu tarafın-
dan bu yıl 
60.’sı düzen-

lenen Türk Pediatri 
Kongresi, 7-11 Mayıs 
2025 tarihleri arasın-
da Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde gerçekleşti-
rilecek. “Pediatri’nin Değişen 
ve Zorlaşan Yüzü” temasıyla 
düzenlenecek olan kongre, pedi-
atri camiasını bir araya getire-
rek çocuk sağlığının geleceğine 
yönelik kritik başlıkları günde-
me taşıyacak.

Kongreye ev sahipliği yapacak 
olan Türk Pediatri Kurumu Baş-
kanı Prof. Dr. Özgür Kasapçopur 
ve Kongre Başkanı Prof. Dr. Nur 
Canpolat, ŞOK Gazetesi’ne kong-
reyle ilgili önemli bilgiler verdi.

PEDİATRİ UZMANLIĞI 
DARBOĞAZDA

Prof. Dr. Özgür Kasapço-
pur, pediatri alanında yaşa-
nan zorluklara dikkat çekerek, 
“Uzmanlık alanımıza ilgi gide-
rek azalıyor. Hekimler arasında 
tükenmişlik artarken, çocuk sağ-
lığını tehdit eden küresel geliş-
melerle mücadele etmek her 
geçen gün daha da zorlaşıyor” 
dedi.

Kongrede “Hekimlik ve 
Tükenmişlik” ile “Çocukları-

mıza Kim Bakacak? – Pediatri-
nin İçinde Bulunduğu Darboğaz” 
başlıklarının detaylı şekilde ele 
alınacağını vurgulayan Kasapço-
pur, bu sorunlara çözüm yolları-
nın da tartışılacağını belirtti.

DİJİTALLEŞME VE İKLİM 
KRİZİ GÜNDEMDE

Kongre Başkanı Prof. Dr. Nur 
Canpolat ise dijital çağın çocuk-
lar üzerindeki etkilerine deği-
nerek, “Ekran karşısında büyü-
yen çocukların hem ruhsal hem 
fiziksel gelişimleri risk altında. 
Ayrıca iklim krizi gibi çevresel 
tehditler çocuk sağlığını tehdit 
eden bir başka büyük sorun ola-

rak karşımızda duruyor” ifadele-
rini kullandı.

YENİLİKÇİ TEDAVİ 
YÖNTEMLERİ

“Kongrede, pediatrinin gelece-
ği” başlığı altında yenilikçi teda-
vi yaklaşımları, güncel bilim-
sel buluşlar ve multidisipliner 
çözümler, ulusal ve uluslarara-
sı alanda tanınan uzmanların 
katılımıyla tartışılacak. Türki-
ye’nin yanı sıra, dünyanın dört 
bir yanından pek çok bilim insa-
nı, çocuk sağlığını geleceğe taşı-
yacak fikir ve çözümleri paylaş-
mak için bir araya gelecek.

2018 yılında merhum Beledi-
ye Başkanı Cem Kara’nın öncü-
lüğünde başlatılan etkinlik, 7 yıl 
aradan sonra “Üreten Kent Çatal-
ca” vizyonu doğrultusunda halk-
la buluştu.

VEFA, ÜRETİM VE GELECEK 
MÜCADELEMİZDİR

Etkinlikte konuşan Çatalca 
Belediye Başkanı Erhan Güzel, 
Yerel Tohum Takas Şenliği’nin 
yalnızca bir etkinlik olmadığı-
nı, aynı zamanda geçmişe 
vefa, bugüne sahip çıkma 
ve geleceğe umut bırak-
ma mücadelesi olduğu-
nu belirtti. Merhum Baş-
kan Cem Kara’yı rahmetle 
anan Güzel, etkinliğin 
ardında yatan anlamı şu 
şekilde ifade etti:

“Bu şenliğimiz sadece 
bir etkinlik değil; bir vefa, 
bir hatırlayış, bir teşek-
kürdür. Çünkü bu güzel 
geleneğin ilk adımı, 2018 

yılında rahmetli Başkanımız Cem 
Kara tarafından atılmıştı. Kendi-
sini bir kez daha rahmet ve min-
netle anıyorum. Bugün bu değerli 
mirası sürdürmek, halkımızın biz-
lere verdiği yetkiyle, Çatalca’mız-
la yeniden buluşturmak bizlere 
nasip oldu.”

ATALIK TOHUMLARIMIZA 
SAHİP ÇIKMALIYIZ

Erhan Güzel, yerli tohumların 
sadece bir tarımsal unsur olma-

dığını, aynı zamanda 
sağlıklı yaşam, top-
lumsal bağımsızlık 
ve sürdürülebilir tarı-
mın temeli olduğu-
nu vurguladı. Güzel, 
“Atalık tohumlara 
sahip çıkmak; geçmi-
şimizi yaşatmak, top-

rağa umut ekmek ve sofralara ger-
çek lezzetler taşımaktır. Eğer bu 
topraklardan yeniden bereket fış-
kırmasını istiyorsak, dedelerimiz-
den bizlere kalan bu mirasa sahip 

çıkmalıyız” diyerek yerli üreti-
min önemine dikkat çekti.

TOPRAĞIMIZ BEREKETLİ, 
GELECEĞİMİZ UMUT OLSUN
Başkan Güzel, konuşmasında 

kendi köklerine de atıfta buluna-
rak, Elbasanlı mübadil bir ailenin 
çiftçi çocuğu olduğunu belirtti 
ve “Tıpkı yıllar önce Selanik’ten 
göç eden büyüklerimizin bura-
ya getirdiği ve Çatalca toprağıy-
la özdeşleşen Elbasan domate-

si gibi… Ben de bize 
bırakılan bu kıymetli 
mirasa sahip çıkmak 
ve gelecek nesille-
re aktarmak için tüm 
gücümle mücade-
le edeceğim. Topra-
ğımız bereketli, gele-
ceğimiz umut dolu 
olsun. Gelecek yıl-
larda da tohum takas 
şenliklerimizde 
yine bir arada olaca-
ğız” dedi.
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@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Sabahın ilk ışıklarıyla tarlasına koşan çift-
çinin yüreğine indirilen bir darbedir zirai don. 
Bir gecede emeklerin donup kalması, umut-
ların buz tutması demek. Türkiye’nin bereket-
li topraklarında hemen hemen her yıl yaşa-
nan bu tablo, sadece çiftçinin değil, hepimizin 
derdi olmalı. Çünkü tarım, sadece tarlalarda 
kalmıyor; soframıza, cebimize, ülkenin ekono-
misine kadar uzanan bir yara bu.  

ANİ SICAKLIK DÜŞÜŞLERİ 
VE ÇİFTÇİNİN ÇIĞLIĞI

Mart ayının sonlarına doğru güneş yüzünü 
gösterip ağaçları uyandırırken, nisanın ilk haf-
tasında ansızın gelen don olayları, meyve göz-
lerini, çiçekleri, fideleri yakıyor. Özellikle iç ve 
Doğu Anadolu’da yaşanan bu durum, kayı-
sı, elma, badem, üzüm gibi ürünlerde ciddi 
kayıplara yol açıyor. Çiftçi, “Bu yıl da mahsul 
yok” diye bakakaldığında, aslında zincirleme 
bir kriz başlıyor.  

FİYATLAR UÇUYOR,
ENFLASYON TETİKLENİYOR

Tarlada kalan her ürün, market raflarında 
fiyat artışı olarak karşımıza çıkıyor. Zirai don, 
tarımsal üretimi vurdukça, arz daralıyor ve 
fiyatlar fırlıyor. Domatesten elmaya, salatalık-
tan sofralık üzüme kadar pek çok temel gıda-
nın maliyeti artıyor. Enflasyonun en önem-
li sebeplerinden biri de bu: **“Arz şoku”**. 
Üretim olmayınca, ithalat kapıları açılıyor ve 
döviz baskısı artıyor.  

ÇİFTÇİ DESTEKLERİ 
YETERSİZ KALIYOR  

Devletin verdiği destekler, don afetlerinin 
yarattığı yıkımın önüne geçemiyor. Sigorta sis-
temleri yaygın değil, çiftçi bilinci düşük, önlem 
almak isteyenlerse maliyetler karşısında çare-
siz kalıyor. Sulama sistemleri, rüzgâr perva-
neleri, örtü altı tarım gibi yöntemler masraflı 
olduğu için küçük çiftçi bu yatırımları yapamı-
yor. Sonuç? Her yıl aynı kısır döngü: Don, kıt-
lık, fiyat artışı, çiftçinin borç batağına saplan-
ması…  

NE YAPMALI?  
- Erken Uyarı Sistemleri Artırılmalı:
Meteoroloji ve tarım bakanlığı iş birliğiyle 

çiftçi anlık uyarılmalı.  
- Don Önleyici Teknolojilere Destek:
Damla sulama, ısıtıcı sistemler, örtü altı 

tarım teşvik edilmeli.  
- Tarım Sigortası Zorunlu Hale Getirilme-

li:** Çiftçi, her yıl “Allah’a emanet” diyerek 
tarlasına gidemez.  

- Stratejik Ürün Stokları Oluşturulmalı:
Don nedeniyle oluşan arz açığı, ithalatla 

değil, yerel stoklarla kapatılmalı.  
 Tarım Yoksa, Ekonomi de Yok! Zirai don, 

sadece çiftçinin değil, Türkiye’nin mesele-
si. Üretimin durması, enflasyonu, işsizliği, cari 
açığı tetikliyor. Eğer bu ülkenin toprakların-
da tarım biterse, geriye ne kalır? Çiftçiye sahip 
çıkmak, hepimizin geleceğine sahip çıkmaktır.

 Unutmayalım: “Aç kalan bir milletin istik-
rarı olmaz.”

TARIMIN KALBİNE
DARBELER: ZİRAİ DON VE 
EKONOMİMİZE ETKİLERİ

YAZIYORYAZIYOR
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‘Büyüme 
düşecek

enflasyon 
artacak’
IMF Başkanı Georgieva, 
büyüme tahminlerinde 

aşağı yönlü revizyonların 
olacağına işaret etti

ULUSLARARASI Para 
Fonu (IMF) Başkanı Kris-
talina Georgieva, gele-
cek hafta yayımlanacak 
Dünya Ekonomik Görü-
nüm Raporu’ndaki yeni 
ekonomik büyüme tah-
minlerinde önemli aşağı 
yönlü revizyonlar olaca-
ğını ancak resesyon öngö-
rülmediğini belirtti.

IMF Başkanı Georgie-
va, büyüme tahminlerinde 
aşağı yönlü revizyonların 
olacağına işaret etti

Georgieva, 21-26 
Nisan’da düzenlenecek 
IMF-Dünya Bankası Bahar 
Toplantıları öncesi “Daha 
Dengeli ve Daha Direnç-
li Bir Dünya Ekonomisine 
Doğru” başlıklı bir konuş-
ma yaptı. Konuşmasında 
küresel ekonomik görünü-
me ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Georgieva, 
dünya ekonomisinin daya-

nıklılığının küresel tica-
ret sisteminin yeniden 
yapılandırılmasıyla tekrar 
sınandığını aktardı. Geor-
gieva, “Finansal piyasalar-
da dalgalanma arttı. Ticaret 
politikalarındaki belirsiz-
lik kelimenin tam anlamıy-
la zirve yaptı.” dedi.

Ticaret gerilimleri tır-
mandıkça küresel hisse 
senedi fiyatlarının düştü-
ğünü belirten Georgieva, 
bunun, ani ve kapsamlı 
değişimlerin yaşandığı bir 
dünyada yaşandığına dair 
bir hatırlatma olduğunu 
ifade etti.

“DENGESİZLİKLER 
TİCARİ GERİLİMLERİ 

KÖRÜKLÜYOR”
Ticaret gerilimlerini 

“uzun süredir fokurdayan 
bir tencerenin artık taşma-
sına” benzeten Georgie-
va, görülen şeyin büyük 

ölçüde güven erozyonu-
nun bir sonucu olduğunu 
kaydetti.

Bunun sonuçlarının 
önemli olduğunu vur-
gulayan Georgieva, son 
zamanlardaki tüm tari-
fe artışları, duraklamalar, 
tırmanmalar ve muafiyet-
ler bir araya getirildiğin-
de ABD’nin etkin gümrük 
tarifesi oranlarının çok 
uzun yıllar öncesine dön-
düğünü aktardı.

Çin, AB ve ABD’nin 
eylemlerinin dünya-
nın geri kalanını etkile-
diğini kaydeden Georgie-
va, “Daha küçük gelişmiş 
ekonomiler ve gelişmek-
te olan piyasaların çoğu, 
büyümeleri için daha 
fazla ticarete bağımlı 
ve dolayısıyla daha sıkı 
finansal koşullar da dahil 
daha fazla etkilenmeye 
açık.” dedi. AA

TÜRKIYE Cumhuri-
yet Merkez Bankasının 
(TCMB) Para Politika-
sı Kurulu (PPK), poli-

tika faizi olan bir hafta vadeli 
repo ihale faiz oranını 350 baz 
puan artırarak yüzde 46 olarak 
belirledi.

Merkez Bankası faiz oranı-
nı 350 baz puan artırarak yüzde 
46’ya çıkardı. Kurul ayrıca, 
Merkez Bankası gecelik vadede 
borç verme faiz oranını yüzde 
46’dan 49’a, gecelik vade-
de borçlanma faiz oranını ise 
yüzde 41’den 44,5’e yükseltti.

Finans Analisti ve Ekono-
mist Haluk Bürümcekçi, kuru-
lun likiditeye yönelik mesajla-
rının çok kısa vadede yeni bir 
tedbir öngörülmediğini düşün-
dürdüğünü belirtti.

KORİDOR NORMAL 
ARALIĞINA DÖNECEKTİR
Merkez Bankasının iç talep 

değerlendirmesi ve para politika-
sı duruşu mesajların yakın vade-
de sıkılaşma yanlısı eğilimin ağır 
bastığını gösterdiğini ifade eden 
Bürümcekçi, “Bu nedenle, 19 
Haziran’daki ilk PPK toplantısı-
na kadar özellikle döviz talebi-
ne yönelik gelişmeler izlenirken, 
gevşeme yönünde bir adım gere-
kirse politika faizinin düşürül-
mesi yerine ilk olarak koridorun 
normal aralığına döndürülmesi 
tercih edilecektir diye düşünüyo-
ruz.” yorumunu yaptı.

Bürümcekçi, karar öncesi ger-
çekleştirilen çeşitli anketlerde 
medyan beklenti politika faizi-
nin değiştirilmeyeceği yönünde 
olduğunu anımsattı.

TCMB’nin politika faizini yük-
seltmesi ve koridor üst sınırını 
genişliğini asimetrik olarak yük-
sek tutmasının TL açısından des-
tekleyici bir gelişme olduğunu 
dile getiren Bürümcekçi, “Enf-
lasyonda belirgin ve kalıcı bir 
bozulma öngörülmesi durumun-
da para politikası sıkılaştırıla-
caktır mesajı ile ilave artırımlara 
kapı açık bırakılmıştır.” dedi.

Ata Yatırım Araştırma Genel 
Müdür Yardımcısı Cemal Demir-
taş da Merkez Bankasının faiz 
kararının ekonomik büyüme açı-
sından olumsuz fakat enflasyonla 
mücadele açısından kararlı tutu-
munu desteklemesi açısından 
olumlu bir gelişme olarak değer-
lendirebileceğini belirterek, mev-
cut çerçevede de kararın TL için 
pozitif olduğunu kaydetti.

“ÖNEMLİ BİR MANEVRA 
ALANI OLUŞTURULDU”
Demirtaş, bir sonraki toplan-

tıya kadar aslında önemli bir 
manevra alanının oluşturuldu-
ğunu dile getirdi.

Haziran toplantısında faizler-
de mevcut konjonktürde devam 
edilmesi durumunda bir deği-
şiklik beklemeyeceklerini akta-
ran Demirtaş, “Faizlere ilişkin 
ilk değişiklik, önce faiz kori-
dorunun üst bandında normal-
leşme yolunda gelebilir (yüzde 
47,5’e çekilmesi gibi). Ancak 
bunu konuşmak için henüz 
erken olduğunu düşünüyoruz. 
Döviz talebinin ne yönde gitti-
ği, gelecek dönemde faiz karar-
larında belirleyici olacaktır.” 
diye konuştu. AA

FAIZ KARARI, TL IÇIN
POZITIF BIR GELIŞME
Uzmanlar, TCMB faiz kararının TL için pozitif bir gelişme olduğunu belirterek, bundan 
sonra normalleşme ve gevşeme olması durumunda politika faizinin düşürülmesi 
yerine ilk olarak koridorun normal aralığına döndürüleceği öngörüsünde bulundu

KUR Korumalı Türk lirası 
Mevduat ve Katılma Hesap-
ları (KKM) geçen hafta 16 
milyar 202 milyon lira aza-
larak 728 milyar 91 milyon 
liraya düştü.

Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumunun 
(BDDK) yayımladığı haftalık 
bültene göre, bankacılık sek-
törünün toplam kredi hacmi, 
11 Nisan haftasında 283 mil-
yar 550 milyon lira artarak 17 
trilyon 716 milyar 448 milyon 
liradan, 17 trilyon 999 milyar 
997 milyon liraya çıktı.

Bankacılık sektöründe 
toplam mevduat ise banka-
lar arası dahil geçen hafta 
294 milyar 622 milyon lira 
artarak 21 trilyon 272 milyar 
828 milyon lira oldu.

TÜKETİCİ KREDİLERİ 2 
TRİLYON LİRAYI GEÇTİ
Tüketici kredilerinin tuta-

rı, 11 Nisan itibarıyla 20 
milyar 591 milyon lira arta-
rak 2 trilyon 206 milyar 904 
milyon liraya yükseldi. Söz 

konusu tutarın 551 milyar 
721 milyon lirası konut, 65 
milyar 81 milyon lirası taşıt 
ve 1 trilyon 590 milyar 102 
milyon lirası ihtiyaç kredile-
rinden oluştu.

Bu dönemde taksitli tica-
ri kredilerin tutarı, 23 mil-
yar 492 milyon lira artarak 2 
trilyon 553 milyar 368 mil-
yon lira oldu. Bankaların 
bireysel kredi kartı alacak-
ları ise yüzde 1,7 artarak 2 
trilyon 5 milyar 330 milyon 
lira düzeyinde gerçekleşti.

Bireysel kredi kartı ala-
caklarının 682 milyar 964 
milyon lirasını taksitli, 1 
trilyon 322 milyar 366 mil-
yon lirasını taksitsiz borçlar 
oluşturdu.

Bankacılık sektöründe 
takipteki alacaklar, 11 Nisan 
itibarıyla önceki haftaya 
göre 7 milyar 816 milyon 
lira artışla 366 milyar 111 
milyon liraya çıktı. Takip-
teki alacakların 268 milyar 
414 milyon lirasına özel kar-
şılık ayrıldı. AA

AVRUPA Merkez Banka-
sı (ECB), piyasa beklenti-
leri doğrultusunda 3 temel 
politika faizini 25 baz puan 
düşürdü.

Açıklamada, bankanın 
mevduat faiz oranını yüzde 
2,50’den yüzde 2,25’e indir-
diği belirtildi. ECB’nin refi-
nansman faizi ile marjinal 
borçlanma faizini de 25’er 
baz puan düşürerek sırasıyla 
yüzde 2,40 ve yüzde 2,65’e 
çektiğine işaret edilen açıkla-
mada, “ECB Yönetim Kuru-
lu bugün 3 temel faiz oranı-
nı 25 baz puan düşürmeye 
karar verdi.” ifadesi yer aldı.

Açıklamada, faiz oranları-
nı düşürme kararının enflas-
yon görünümü ve dinamik-

leri ile para politikası iletim 
gücü temelinde alındığı kay-
dedildi. Enflasyonda düşüş 
sürecinin iyi biçimde ilerle-
diği vurgulanan açıklamada, 
Avro Bölgesi ekonomisinin 
küresel şoklara bir miktar 
dayanıklı olduğu bildirildi.

Açıklamada, “Artan ticari 
gerginlikler nedeniyle büyü-
me görünümü kötüleşti” 
değerlendirmesi yapıldı.

Belirsizliğin haneler ve 
firmaların güvenini azalta-
cağına dikkat çekilen açıkla-
mada, ticaret gerginliklerine 
karşı olumsuz ve değişken 
piyasa tepkisinin finansman 
koşulları üzerinde sıkılaştı-
rıcı bir etkisi olacağına işa-
ret edildi. AA

TÜRKIYE Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB), hafta-
lık para ve banka istatistik-
lerini açıkladı.

Buna göre, bankacılık sek-
törünün toplam mevdua-
tı 11 Nisan ile biten haftada 
240 milyar 267 milyon 871 
bin lira artarak 21 trilyon 
973 milyar 216 milyon 456 
bin liradan, 22 trilyon 213 
milyar 484 milyon 326 bin 
liraya yükseldi.

Aynı dönemde bankalar-
daki TL cinsi mevduat yüzde 
1,8 artışla 12 trilyon 352 mil-
yar 386 milyon 309 bin lira, 
yabancı para (YP) cinsinden 
mevduat ise yüzde 1 yükse-
lişle 7 trilyon 233 milyar 472 
milyon 684 bin lira oldu.

Bankalarda bulunan top-
lam YP mevduatı geçen 
hafta 229 milyar 269 milyon 
dolar düzeyinde gerçekleşir-
ken, bu tutarın 191 milyar 
230 milyon doları yurt için-
de yerleşik kişilerin hesap-
larında toplandı.

Yurt içi yerleşiklerin top-
lam YP mevduatında, parite 
etkisinden arındırılmış veri-
ler göz önünde bulundurul-
duğunda 11 Nisan itibarıyla 
2 milyar 441 milyon dolar-
lık azalış görüldü.

Bankacılık sektöründe 
yurt içi yerleşiklerin tüketici 
kredileri, geçen hafta yüzde 
1,3 artarak 4 trilyon 207 mil-
yar 838 milyon 594 bin lira 
oldu. AA

TÜRKIYE Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB) toplam rezervleri, 11 Nisan 
haftasında bir önceki haftaya göre 6 
milyar 773 milyon dolar azalışla 147 
milyar 488 milyon dolara geriledi.

Buna göre, 11 Nisan itibarıyla Mer-
kez Bankası brüt döviz rezervleri 9 
milyar 831 milyon dolar azalışla 68 
milyar 7 milyon dolara indi. Brüt 
döviz rezervleri, 4 Nisan’da 77 milyar 
838 milyon dolar seviyesinde bulunu-
yordu. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanlı-
ğı Devlet Hava Meydanları İşletme-
si (DHMİ) Genel Müdürlüğü, Antal-
ya Havalimanı’nın geçen ayki hava 
yolu uçak, yolcu ve yük istatistikleri-
ni açıkladı.

Buna göre, Antalya Havalimanı’nda 
martta iç hat yolcu trafiği 402 bin 350, 
dış hat yolcu trafiği 676 bin 10 oldu.

Martta, Antalya Havalimanı’na iniş 
kalkış yapan uçak trafiği ise iç hatlar-
da 3 bin 450, dış hatlarda 4 bin 763 
olmak üzere 8 bin 213’e ulaştı. AA

KKM bakiyelerindeki 
düşüş devam ediyor

ECB politika faizini 
25 baz puan düşürdü

Bankacılık sektörünün 
mevduatında yükselme

Merkez Bankası rezervleri 
147,5 milyar dolar

Antalya Havalimanı 
1 milyon yolcu ağırladı

Enflasyonun ana eğilimi-
nin mart ayında gerilerken, 
aylık temel mal enflasyonu-
nun finansal piyasalardaki 
gelişmelerin etkisiyle nisan 
ayında bir miktar yükselece-
ği, hizmet enflasyonunun ise 
görece yatay seyredeceğinin 
beklendiğini aktaran Demir-
taş, şu değerlendirmelerde 
bulundu: “PPK’nin politika 
faizini 350 baz puanla bek-
lentilerin üzerinde artırma-
sı, TCMB’nin sıkı duruşunu 
koruyacağını ve gerektiğin-
de uygun adımları ataca-
ğını da göstermiştir. Eko-
nomi programı açısından 
TCMB’nin kararlı duruşu-
nu olumlu algılamakla bir-
likte, son dönemde finansal 
piyasalardaki hareketler ve 
döviz kurlarındaki yükseliş 
de faiz indirimi sürecini öte-
leyeceğini işaret etmektedir. 
Para ve maliye politikala-
rı takip edilirken, önümüzde-
ki dönemde global gelişme-
ler ve iç politik gelişmelerin 
etkisi, hem ekonomide büyü-
me hem de enflasyonun yönü 
hakkında bize fikir verecek-

tir. TCMB’nin mevcut faiz 
artırımı, döviz baskısını da 
bir miktar azaltırken, büyü-
me açısından da bir miktar 
yavaşlamaya sebep olabilir.”

“GÜVENİN GÜÇLENMESİ 
AÇISINDAN ÖNEMLİ”
Societe Generale Orta 

ve Doğu Avrupa, Orta Doğu, 
Afrika Stratejisti Marek 
Drimal, Merkez Bankası-
nın kararının yatırımcıların 
TL’ye ilişkin güveninin güç-
lenmesi açısından önemli 
olduğunu vurguladı.

Gecelik vadede borç 
verme faiz oranını yüzde 
46’dan 49’a, çıkarılması-
nın efektif faiz oranlarının, 
TCMB’nin Aralık 2024’te faiz 
indirimlerine başlamasın-
dan önceki seviyeye yakın 
bir seviyeye çıkabileceği 
anlamına geldiğini dile geti-
ren Drimal, ileriki aylar-
da turizm sezonuyla ilgili 
döviz girişlerinin desteğiyle 
dolar/TL’nin 38,50 seviye-
lerinde istikrar kazanacağı 
öngörüsünde bulundu. AA

SÜREÇ ÖTELENEBILIR
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UKRAYNA ile ABD 
arasında, nadir 
toprak elementle-
ri anlaşması çer-

çevesinde bir mutabakat 
zaptının imzalandığı bil-
dirildi. Ukrayna Başbakan 
Yardımcısı ve Ekonomi 
Bakanı Yulia Sviridenko, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, nadir 
toprak elementleri anlaş-
masıyla ilgili ABD tarafıyla 
bir mutabakat zaptı imzala-
dıklarını belirtti.

FON OLUŞTURULACAK
Üzerinde çalışmala-

rı sürdürdükleri anlaşma-
nın, Ukrayna ile ABD ara-
sında önemli yatırımlar, 

altyapı modernizasyonu 
ve karşılıklı yarar sağla-
yan bir ortaklık için fırsat-
lar yaratacağını kaydeden 
Sviridenko, “Ukrayna’nın 
yeniden inşası için yatırım 
fonu oluşturmaya hazır-
lanıyoruz.” ifadesine yer 
verdi. Sviridenko, “Şimdi 
sırada anlaşma metninin 
netleşmesi ve imzalanması 
var. Sonra parlamentoların 
onayı.” ifadelerini kullan-
dı. Sviridenko’nun pay-
laştığı fotoğraflarda, söz 
konusu mutabakat zaptı-
nın, çevrim içi olarak Svi-
ridenko ve ABD Hazine 
Bakanı Scott Bessent tara-
fından imzalandığı görül-
dü. AA-İHA

MADEN ANLAŞMASI
IMZALANMAK ÜZERE
Trump’ın selefi Biden döneminde Ukrayna’ya yönelik yapılan yardımlar 
karşılığında istediği elementlerle ilgili 2 ülke arasında mutabakata varıldı

NEW York Times gazetesi (NYT), 
ABD ordusunun Suriye’nin kuze-
yindeki 8 askeri üssünden 3’ünü 
kapatarak yüzlerce askerini geri 
çekmeye başladığını iddia etti. 
Gazetenin iki üst düzey yetkili-
ye dayandırdığı habere göre, ABD, 
Suriye’deki askeri varlığını azaltı-
yor. Haberde, ABD’nin Suriye’nin 
kuzeydoğusunda bulunan 8 üssün-
den 3’ünü kapatma planı kapsa-
mında yüzlerce askerini geri çek-
meye başladığı öne sürüldü. Bu 
bağlamda Suriye’de 2 bin olan 
ABD asker sayısının 1400’e düşü-
rüleceği aktarıldı. AA

Pentagon Suriye’deki
asker sayısını azaltıyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2208398)

2025 YILI TUZLA İLÇESİ GENELİNDE BORDÜR VE TRETUVAR TAMİR BAKIM YAPILMASI 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/531025

1- İdarenin

a) Adı : TUZLA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. 
NO:17 34945 TUZLA/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : 2025 YILI TUZLA İLÇESİ GENELİNDE BORDÜR VE 
TRETUVAR TAMİR BAKIM YAPILMASI

b) Niteliği, türü ve miktarı :

MUHTELİF 5 KALEM TOPLAMDA 7.627,50 M³ 
KAZI, SÖKÜM VE BETON İŞİ, MUHTELİF 3 KALEM 
TOPLAMDA 17.250 MT BORDÜR DÖŞEME VE 
BAKIMI İŞİ VE MUHTELİF 6 KALEM TOPLAMDA 
34.250 M² YAPIM, ONARIM VE MUHTELİF 3 
KALEMDEN OLUŞAN İŞLERİN YAPILMASI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TUZLA İLÇE SINIRLARI

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 225 (İkiYüzYirmiBeş) 
takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 
içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Tuzla Belediyesi İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
(A) Altyapı İşleri V. Grup Karayolu İşleri (Altyapı+Üstyapı) Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam 
Puanı / En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:60
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:40
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri 
ile Uyumu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 40 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari 
ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş 
olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, 
bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o 
kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda 
herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması 
halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, 
isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu 
bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli 
o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan 
oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen 
bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak 
yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur 
puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran Azami Oran
Fiyat Dışı

Unsur 
Puanı

İDARE MALI HER KALINLIKTA BETON PARKE TAŞI 
İLE TUZLA SINIRLARI İÇERİSİNDE TAMİR BAKIM 
VE ONARIM YAPILMASI (HER RENK VE DESENDE) 
50-100 M2 ARASI ( Nakliyeler dahildir. )  
( Nakliyeler dahildir )

15,176207% 22,764311% 8

İDARE MALI HER EBATTA, (50x50 cm, 40x40 cm, 
30x30 cm vb.) KALINLIKTA (6 cm, 8 cm, 12 cm vb.)  
VE METRAJDA (0-50 m2 arası, 50-100 m2 arası, 
100 m2 ve üzeri ) MİNAREL YÜZEYLİ PARKE TAŞI 
İMALATI YAPILMASI (Nakliyeler dahildir.) 
( Nakliyeler dahildir )

2,904615% 4,356922% 2

İDARE MALI HER KALINLIKTA BETON PARKE TAŞI 
İLE TUZLA SINIRLARI İÇERİSİNDE TAMİR BAKIM 
VE ONARIM YAPILMASI (HER RENK VE DESENDE) 
0-50 M2 ARASI ( Nakliyeler dahildir. )

7,188054% 10,78208% 4

İDARE MALI HER KALINLIKTA BETON PARKE TAŞI 
İLE TUZLA SINIRLARI İÇERİSİNDE TAMİR BAKIM VE 
ONARIM YAPILMASI (HER RENK VE DESENDE) 100 
M2 VE ÜZERİ ( Nakliyeler dahildir. )

16,509022% 24,763533% 9

İDARE MALI HER TÜR VE EBATTA BORDÜR İLE 
TUZLA SINIRLARI İÇERİSİNDE TAMİR BAKIM VE 
ONARIM YAPILMASI (0-50 MT) ( Nakliyeler dahildir )  
( Nakliyeler dahildir )

2,042568% 3,063851% 1

İDARE MALI HER TÜR VE EBATTA BORDÜR İLE 
TUZLA SINIRLARI İÇERİSİNDE TAMİR BAKIM VE 
ONARIM YAPILMASI (50-100 MT) (Nakliye dahildir.)  
( Nakliyeler dahildir )

4,780251% 7,170376% 3

İDARE MALI HER TÜR VE EBATTA BORDÜR İLE 
TUZLA SINIRLARI İÇERİSİNDE TAMİR BAKIM VE 
ONARIM YAPILMASI (100 MT VE ÜZERİ) 
( Nakliyeler dahildir )

6,170791% 9,256186% 3

KIRMATAŞ, ŞOSE VE ASFALT SÖKÜLMESİ 
(Nakliyeler Dahil)( Nakliyeler dahildir ) 3,103706% 4,655559% 2

PARKE, BETON PLAK, ADİ KALDIRIM VE BLOKAJ 
SÖKÜLMESİ ( Nakliyeler dahildir ) 6,417364% 9,626046% 3

KIRILMAMIŞ VE ELENMEMİŞ ÇAKILLI (TÜVENAN) 
MALZEME İLE ALTTEMEL YAPILMASI (Nakliye Dahil) 5,62712% 8,44068% 3

225 DOZ ÇİMENTO TAKVİYELİ HARÇLA İDARE 
MALI BORDÜRDEN DUVAR YAPILMASI İŞÇİLİĞİ ( 
Nakliyeler dahildir. ) ( Nakliyeler dahildir )

3,591319% 5,386978% 2

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 
TUZLA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Ukrayna Başbakan Yardımcısı ve Ekonomi 
Bakanı Yulia Sviridenko’nun paylaştığı 
fotoğraflarda, söz konusu mutabakat 

zaptının, çevrim içi olarak Sviridenko ve 
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent (orta-

da) tarafından imzalandığı görüldü.

YEMEN’DEKİ İran destekli Husiler, 
ülkenin batısındaki Hudeyde kentin-
de bulunan Ras İsa Limanı’na ABD 
tarafından hava saldırısı düzenlendi-
ğini açıkladı. Husilere ait el-Mesire 
televizyonunda yer alan habere göre, 
ABD savaş uçakları, Hudeyde kentine 
bağlı Es-Salif ilçesindeki Ras İsa Lima-
nı’nı iki kez hedef aldı. Saldırıda ara-
larında sağlık görevlilerin de bulun-
duğu 38 kişi öldü, 102 kişi yaralandı. 
Sivil savunma ekipleri, saldırı sonucu 
limanda çıkan yangını söndürmek ve 
yaralıları kurtarmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. AA

ABD, Husileri bombaladı:
38 can kaybı, 102 yaralı
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MARMARA Denizi Bütün-
leşik Modelleme Sistemi 
(MARMOD) projesi kapsa-
mında, Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi (ODTÜ) Deniz Bilimle-
ri Enstitüsü araştırma gemisi “Bilim-
2”, Marmara Denizi’nde müsilaj sefe-
rine çıktı.

Marmara Denizi’ndeki müsilajı 
yerinde incelemek amacıyla Haydar-
paşa’dan kalkan gemide, proje ekibiyle 
birlikte basın mensupları yer aldı.

Sefer sırasında denizden numune-
ler alınarak inceleme yapıldı.

Sefer ve Marmara Denizi’ndeki 
son duruma ilişkin basın mensup-
larına açıklama yapan ODTÜ Deniz 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü ve Müsi-
laj Bilim ve Teknik Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Barış Salihoğlu, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığının desteğiyle MARMOD projesi 
kapsamında müsilaj seferi yapıldığı-
nı belirtti.

Seferin ana amacının Marmara 
Denizi’ndeki müsilajın yaygınlığı-
nın son durumunu ortaya koymak, 
oksijen seviyelerini anlamak ve kirli-
lik baskısına yönelik ölçümleri yap-
mak olduğunu dile getiren Salihoğ-
lu, seferde birçok ileri teknolojiyi bir 
arada kullandıklarını söyledi.

“MÜSİLAJIN NE ŞEKİLDE 
GÖRÜLECEĞİ BİRAZ DA İKLİM 

KOŞULLARINA BAĞLI”
Salihoğlu, denizin çeşitli derin-

liklerinden numune aldıklarını, bir 
taraftan da insansız cihazlarla ya da 
geminin arkasından çekilen cihazlar-
la müsilajı eş zamanlı olarak harita-
landırdıklarını belirterek, “Müsilajın 
Marmara Denizi’nde şu anda yaygın 
olarak var olduğu, yalnız 2021’deki 
yoğunluğa göre daha düşük bir 
yoğunlukta olduğunu şu anda görü-
yoruz. Yüzeyden çok 20 ile 30 metre 
arasında daha çok yaygın olarak 
olduğunu görüyoruz.” ifadesini kul-
landı.

Prof. Dr. Barış Salihoğlu, deni-
zin dibinde oksijensizlik durumu-
nun devam ettiğini, müsilaj oluşu-
muna elverişli koşulların sürdüğünü 
söyledi.

Kirlilik baskısının da devam ettiği-
ni belirten Salihoğlu, şöyle konuştu:

“Önümüzdeki dönemlerde müsi-
lajın ne şekilde görüleceği biraz 
da iklim koşullarına bağlı olacak. 
Çünkü mevcut kirlilik baskısı sür-
düğü ve Karadeniz suyundaki giriş-
lerde bir azalma olduğu sürece, Mar-
mara’daki yüzey suyunda değişim az 
olacaktır. Bu da önümüzdeki aylar-
da daha yoğun bir sürecin haberci-
si olabilir. Ancak buradaki ana hedef 
oksijen seviyesinde artış sağlamak. 
Oksijeni artırmak için de hem şehir 
atıklarının bir an önce ileri biyolo-
jik arıtmaya geçirilmesi hem de yayı-
lı kaynaklardan gelen girdilerin azal-
tılması gerekiyor.”

Marmara Denizi Eylem Planı çer-
çevesinde 22 maddelik güçlü bir 
plan ortaya konulduğunu dile geti-
ren Salihoğlu, şunları ifade etti:”Bu 
maddelerden birçoğu yerine getiril-
di ama 2 maddede özellikle hassasi-
yet göstermemiz gerekiyor. Bir tane-
si, şehir deşarjlarının muhakkak ileri 
biyolojik arıtmadan sonra Marma-
ra’ya verilmesi. Diğeri de Susurluk 
Havzası gibi havzadan giren nehir-
lerin, akarsuların kirlilik seviyeleri-
nin bir an önce düşürülmesi, akarsu 
habitatlarının rehabilite edilmesi ve 
buraya verilen deşarjların azaltılması 
çok çok büyük önem arz ediyor.” AA

MARMARA DENIZI’NDE 
MÜSILAJ IÇIN 
INCELEME

‘Tüm Marmara’da 
müsilaj dağılımı var’

İLÇEYE 25 kilometre uzak-
lıktaki Beşparmak Mahalle-
si’nde 2 bin 300 rakımlı dağın 
eteğinde jandarma ile güven-
lik korucularının nöbet tuttu-
ğu bölgede 200 tonluk petrol 
sondaj kulesi kuruldu.

Muradiye Kaymakamı 
Melih Aydoğan ve AK Parti 
İl Başkanı Abdulahat Arvas, 
şantiyeyi ziyaret etti, çalışma-
lar hakkında bilgi aldı.

Arvas, gazetecilere, böl-
gede madenlerin ve jeoter-
mal kaynakların ekonomi-
ye kazandırılması için altyapı 
çalışması yürütüldüğünü söy-
ledi.

En kısa sürede müjde-
li haberler bekledik-
lerini belirten Arvas, 
“Bu çalışmanın bere-
ketli olmasını diliyo-
ruz. İnşallah 3, 4 ayda 
bir emare görürüz. Oluk 

oluk, Şırnak’ta olduğu gibi 
petrol çıkacak. Ülkemizin bir-
lik ve beraberliği için artık 
kendi göbeğimizi kendimiz 
kesecek noktadayız. Sondaj-
lar bize ait.” dedi.

Bölgede 200 tonluk sondaj 
kulesinin kurulduğunu ifade 
eden Arvas, şunları kaydetti: 
“Derin sondajlar yapabilecek 
noktadayız. Yaptığımız İHA, 
SİHA’lar gibi petrolümüzü, 
gazımızı çıkaracağız. Milli 
kaynaklarımız, milli makine-
lerimizle derin sondaj kuyu-
larını yapıyoruz. İnşallah 
gravitesi yüksek, kaliteli bir 
petrol çıkacak. Petrolde dışa 
bağımlı bir ülkeyiz. İnşallah 
bu çalışmayla dışa bağımlı-
lığımız minimize edilecek. 
1500 metre derin sondaj yapı-
larak teknolojik imkanlarla 
inşallah birkaç ayda petrole 
ulaşılacak.” AA

MEB’TEN yapılan açıklama-
da, Cumhurbaşkanlığı Kabi-
nesi Toplantısı sonrasında 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın, öğretmen ata-
ması için 10 bini Milli Eğitim 
Akademisine olmak üzere 25 
bin kadro ihdası yapıldığı müjdesi 
verdiği hatırlatıldı.

Bu kapsamda, 2024 KPSS puanı 
doğrultusunda istihdam edilecek 15 
bin öğretmen adayı için ön başvurula-
rın alınıp puan sıralamasına göre alan 
kontenjanlarının üç katı adayın sözlü 
sınava çağrılacağı, sonrasında KPSS 
ve sözlü sınav puanlarının yüzde 
50’sinin alınmasıyla oluşacak atamaya 
esas puan üstünlüğüne göre sözleşme-
li öğretmen ataması yapılacağı belirtil-
di. Açıklamada, şunlar kaydedildi:

“Bu doğrultuda 2025 yılı 15 bin 
sözleşmeli öğretmen alımı kapsamın-
da, alanlar itibarıyla kontenjan dağı-
lımı ve başvuruya ilişkin diğer detay-
ların yer alacağı duyuru, 18 Nisan 

2025’te ilan edilecek olup başvuru-
lar, 21 Nisan - 5 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında alınacaktır. Süreç sonucun-
da sözlü sınava katılmaya hak kaza-
nan adaylar, 7 Mayıs 2025 tarihinde 
www.meb.gov.tr adresinden ilan edi-
lecektir.

Milli Eğitim Akademisi için belir-
lenen 10 bin atamaya ilişkin takvi-
min detayları ise Akademiye Giriş 
Sınavı sonuçlarının ilanından sonra 
kamuoyuyla paylaşılacaktır. Gelece-
ğimizi inşa edecek nesillerin yetişti-
rilmesinde görev almak üzere eğitim 
ailemize yeni katılacak öğretmenle-
rimizin atanma işlemlerinin her aşa-
masındaki tüm çalışmalar, mevzuat 
çerçevesinde titizlikle yürütülecek-
tir.” AA

Türkiye Petrolleri 
Van’da petrol arıyor

MEB, 15 bin sözleşmeli 
öğretmen ataması 
için takvimi açıkladı Van’ın Muradiye ilçesinde Türkiye Petrolleri Anonim 

Ortaklığı tarafından başlatılan petrol arama çalışması 
200 personel ve 30 iş makinesiyle devam ediyorMilli Eğitim Bakanlığı 

(MEB), 15 bin 
sözleşmeli öğretmen 
alımı için başvuru 
tarihlerinin 21 
Nisan-5 Mayıs 2025 
olduğunu bildirdi

DENİZLİ, Gaziantep, Malatya, Mersin, 
Sakarya ve Sivas’ın bazı ilçelerindeki proje-
ler için acele kamulaştırma çalışmaları ger-
çekleştirilecek.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı kararla-
rı, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlü-
ğe girdi. Buna göre, Mersin-Tarsus Projesi 
bünyesindeki Mersin Pamukluk Barajı İçme 
Suyu İsale Hattı işi kapsamında bazı taşın-
mazlar Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdür-
lüğü tarafından acele kamulaştırılacak.

Gaziantep Devlet Yolu Nurdağı-Musabey-
li Ayrımı Projesi kapsamında bazı yerlerde-
ki yol yapım çalışmalarının tamamlanma-
sı amacıyla ihtiyaç duyulan taşınmazlar ile 
üzerlerindeki müştemilatların Karayolları 
Genel Müdürlüğünce acele kamulaştırılma-
sına karar verildi. Sivas’ın Gürün ve Kangal 
ilçeleri ile Malatya’nın Kuluncak ilçesinde-
ki içme ve kullanma suyu ihtiyacının kar-
şılanmasına yönelik Sarıca İçme Suyu İsale 
Hattı Projesi’nin yapımı için bazı taşınmaz-
lar Malatya Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tara-
fından acele kamulaştırılacak. AA

Bazı illerde acele 
kamulaştırma

Salihoğlu, 2021 yılındaki müsilaj 
yoğunluğunun bu yıl görülüp görül-
meyeceği yönündeki soruya, “Geç-
tiğimiz yıllardaki görüntülerle bu 
yıl henüz karşılaşmadık. 2021’deki 
yoğun müsilajla henüz karşılaşma-
dık. Ama yaza doğru ki 2021’de de 
yaz döneminde yoğun olarak gör-
müştük bir yoğunlaşma olma olası-
lığı var.” yanıtını verdi.

Analizlerini birkaç şekilde yürüt-
tüklerini belirten Salihoğlu, “Örne-
ğin, geminin arkasından çektiğimiz 
cihazla müsilajı burada haritalan-
dırıyoruz. Bunun ötesinde, farklı 
derinliklerden örnekler alarak hem 
deniz kütleleri, yani denizin tuz-
luluğu, sıcaklığı, bunlardaki deği-
şiklikler hem de kirlilik ve oksijen 
seviyelerindeki değişiklikleri deni-
zin en derin yerlerine kadar örnek-
leyerek ortaya koyabiliyoruz. Hatta 
deniz tabanından da bazı sediman 
örnekleri alıp, sedimandaki oksi-
jensizlik durumunu da incele-
yebiliyoruz.” dedi.

Salihoğlu, sefer kapsa-
mında alınan deniz suyu 
örneklerine işaret ede-
rek, “Şu elimde gördüğü-
nüz şişelerde olduğu gibi, 
bunu sığda almamıza rağ-
men yüzeyde oksijen var-
ken, 30 metrenin altına 
indiğimiz anda oksijenin 
hızla azaldığı görülüyor. 
Tüm deniz bu şekilde. Kirli-
lik baskısı yüksek olarak tüm 
denizde devam ediyor. Bu da 
biyoçeşitliliği ve ekolojiyi ciddi 
şekilde etkileyen bir durum.” ifade-
sini kullandı.

ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü 
Araştırmacısı Dr. Mustafa Mantıkcı 
da şu an adalar civarında olundu-
ğunu belirterek, “Yaklaşık 60 metre 
derinliğinde olan bir istasyonda 
çalıştık. Yaklaşık 18-19 metrede 
sensörlerimizden müsilajın varlığı-
na dair bir sinyal aldık. Onun aka-
binde hemen plankton ağımızı attık 
ve gördüğünüz gibi müsilaj örneği 
çıktı. Şu an yaptığımız çalışmada, 
Çanakkale’den İstanbul Boğazı çıkı-
şına kadar çalıştığımız bütün istas-
yonlarda yaklaşık olarak 15 ile 25 
metre arası müsilaj varlığı gördük. 
Şu an müsilaj var.” dedi.

İzmit’te müsilaj görülmediğini 
fakat bunun olmayacağı anlamına 
gelmediğini ifade eden Örek, ileriki 
günlerde burada da müsilaj olabile-

ceğini söy-
ledi. 

AA

Havanın ısınmasının deniz-
lerde biyolojik üretimi artıra-
cağına dikkati çeken Salihoğ-
lu, “Zaten şu anda oldukça 
yoğun olduğunu görüyoruz, bu 
daha da artacak. Eğer Karade-
niz’den gelen su miktarında bir 
artış olmaz ve kuraklık koşul-
ları devam ederse, bu durağan 
sürecin habercisi olacaktır. Bu 
faktörlerin birleşmesiyle müsi-
lajı artıracak koşulların güçle-
neceği yönünde bir öngörümüz 
var. Müsilajın yüzeyde görül-
mesi fiziksel ve ekolojik bazı 
koşullara bağlıdır. Özellikle 
Boğaz’dan giren hızlı bir akın-
tı, derindeki müsilajın yüzeye 
çıkmasına neden olabiliyor. Ya 
da müsilajın çok yoğun üreme-
si ve artan sıcaklıklarla birlik-
te tabakalardan yüzeye çıkması 
da mümkün.” diye konuştu. AA

‘YAZA DOĞRU BIR 
YOĞUNLAŞMA 
OLASILIĞI VAR’

Prof. Dr. Barış Salihoğlu, “Müsilajın Marmara 
Denizi’nde şu anda yaygın olarak var olduğu, 
yalnız 2021’deki yoğunluğa göre daha düşük bir 
yoğunlukta olduğunu şu anda görüyoruz” dedi
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TÜRK Ziraat Yüksek 
Mühendisleri Birliği 
Genel Başkanı Meh-
met Ali Ünal, zirai 

don olayının etkileri ve alı-
nabilecek tedbirlere ilişkin 
değerlendirmede bulundu.

Son yıllarda iklim deği-
şikliğinin etkisiyle sıcak-
lık dengesizliklerinin sıkça 
görüldüğünü belirten Ünal, 
Türkiye’de uzun yıllar 
boyunca ilkbahar geç don-
larının özellikle meyvecilik 
açısından büyük sıkıntı teş-
kil ettiğini söyledi.

Ünal, ilkbahar geç donla-
rının özellikle ceviz, kayı-
sı ve kiraz gibi ürünlerde-
ki etkisine dikkati çekerek, 
“Son yıllarda özellikle iklim 
değişikliğine bağlı olarak 
sıcaklıklar kış aylarında 
yüksek gitmekte ve meyve 
ağaçlarında erken uyanma 
durumu vuku bulmaktadır. 
Dolayısıyla geçmiş yıllar-
da çok konuşmadığımız ilk-
bahar erken donları meyve-
cilik açısından artık büyük 
risk teşkil etmeye başlamış-
tır.” dedi.

“SERACILIK İKLİM ETKİSİNİ 
BASKILAYABİLMEKTEDİR”

Bazı illerde zirai donun 
hasara yol açtığına işa-
ret eden Ünal, şöyle konuş-
tu: “Bugün itibarıyla özel-
likle meyve üreticilerimizin 
yapabileceği çok şey kal-
mamıştır. Sürgünler yan-

mış, bazı yerlerde ağaçlar da 
zarar görmüştür. İvedi bir 
şekilde durum tespiti yapıp, 
önümüzdeki üretim sezonu-
na hazırlık yapma aşaması-
na geçilmesi gereklidir.”

Zirai don riskinden 
korunmak için seraların 
önemine değinen Ünal, Tür-
kiye’nin bu alanda sebze 
tarımında iyi durumda 
olduğunu, birçok üreticinin 
sezonluk meyveler için de 
seraları kullandığını anlattı.

Ünal, iklim şartlarının 
olumsuz etkilerini minimu-
ma indirebilme teknolojisi-
nin seralarda ve alçak tünel 
yapılarda mevcut olduğu-
na dikkati çekerek, “Seracı-
lık da her ürün için uygun 
değildir. Söz gelimi 100 
dekar serada kiraz yetiştiri-
ciliği yapma şansınız yok-
tur. Özellikle tek yıllık bitki-
lerde, birim alandan yüksek 
verimin alındığı ürünler-

de seracılık kurtarıcı olarak 
iklim etkisini baskılayabil-
mektedir.” değerlendirme-
sinde bulundu.

DONA KARŞI İLAÇLAR 
İÇİN AR-GE ÇALIŞMASI
Ünal, son yıllarda don ris-

kini önlemek amacıyla kul-
lanılan ilaçlar için AR-GE 
çalışmalarının özel sektör ve 
kamu tarafından yürütüldü-
ğünü bildirdi.

Bazı kimyasal preparat-
larla püskürtme yoluyla don 
zararlarının belirli sıcaklıkla-
ra kadar azaltılmasına yöne-
lik çalışmaları olduğunu vur-
gulayan Ünal, “Ancak bunlar 
kesin çözüm değildir. Daha 
uzun yıllar denemeler yapıl-
ması ve bu maddelerin ağaca 
ve meyveye etkilerinin araş-
tırma konuları içinde değer-
lendirilmesi gereklidir.” ifa-
delerini kullandı. AA

Türkiye genelinde hava 
sıcaklıklarındaki ani düşüşler 
sonucu birçok ilde etkili olan 
zirai dona karşı üreticilerin 
meteorolojik verileri iyi takip 
etmesi ve pratik bazı adımları 
uygulaması, hasarı en aza 
indirmede hayati rol oynuyor

KARBON yakalama ve depo-
lama teknolojisi; çimento, 
demir-çelik, hidrojen, kim-
yasal, etanol ve gübre üre-
timi ile fosil yakıtlardan ve 
atıktan enerji üretim sant-
ralleri kaynaklı oluşan kar-
bondioksit emisyonlarını 
azaltmada kullanılıyor. Bu 
uygulamanın, yanma önce-
si yakalama, yanma sonrası 
yakalama ve oksijenli yanma 
olarak 3 yöntemi buluyor.

Bu teknolojiler sayesinde 
termik santraller ve fabrika 
bacalarından çıkan emisyon-
ların büyük kısmı atmosfe-
re ulaşmadan yakalanıyor ve 
emisyonlar boru hattı ya da 
tankerlerle yer altında depo-
lamaya uygun alanlara götü-
rülüyor.

Yer altında 800 metre-
den daha derin, büyük ve 
geçirimsiz kaya katmanla-
rı bulunan alanlar ile göze-
nekli ve geçirgen bir yapıya 
sahip sahalar emisyon depo-
lamak için uygun sayılıyor. 
Dünyanın çeşitli bölgele-
rindeki bu alanlar, genellik-
le terk edilmiş petrol ve gaz 
sahaları, kömür yatakları ve 
geçirimli jeolojik yapılardan 
oluşuyor.

Emisyonları kaynağında 
önleme ve atmosferde bulu-
nan karbondioksit miktarını 
büyük ölçekte azaltma imka-
nı sunan bu sistem, ülkele-
rin ulusal iklim taahhütleri 
ve net sıfır hedefleri doğrul-
tusunda küresel iklim deği-

şikliğiyle mücadelede çözü-
mün vazgeçilmez bir parçası 
haline geldi.

ABD LİDERLİĞİNİ 
SÜRDÜRÜYOR

Küresel Karbon Yakala-
ma ve Depolama Enstitüsü-
nün raporlarından yapılan 
derlemeye göre, geçen yıl 
11 ülkede faaliyet gösteren 
tesislerin sayısı 50’ye ulaş-
tı. 2020’de 9 ülkede 26 tesis 
bulunurken bu sayı 5 yılda 
yaklaşık 2 katına çıktı.

Dünyanın ilk karbon 
yakalama ve depolama tesi-
sini 1972’de kuran ABD, 
19 tesis ile bu alanda başı 
çekerken onu 14 tesisle Çin 
ve 7 tesisle Kanada takip 
etti. Geri kalan 10 tesisin 
2’si Norveç’te ve 2’si İzlan-
da’da bulunuyor. Macaris-
tan, Brezilya, Suudi Ara-
bistan, Katar, Birleşik Arap 
Emirlikleri ve Avustralya’da 
da 1’er tesis yer alıyor.

Söz konusu tesisler saye-
sinde geçen yıl dünyada 
51 milyon ton karbondiok-
sit emisyonunun yer altında 
depolanarak atmosfere ulaş-
ması engellendi. 2020’de 40 
milyon ton olan karbondi-
oksit depolama kapasitesi 5 
yılda yüzde 27,5 arttı.

Son yıllarda karbon yaka-
lama ve depolama tesisleri-
nin sayısında belirgin artış 
yaşanırken giderek daha 
fazla ülke bu alanda somut 
adımlar atıyor. AA

SAKARYA’NIN Karadeniz’e 
kıyısı olan Kocaali ilçesinde 
sis bulutu oluştu. Sis nede-
niyle ilçe merkezinde görüş 
mesafesi 50 metreye kadar 

düştü. İlçe merkezi, fındık 
bahçeleri ve denizin üzeri 
sisle kaplandı. Sis bulutunun 
oluşturduğu güzel manzara 
havadan da görüntülendi. AA

Karbon emisyonu 
depolama tesisleri 
küresel çapta katlandı

Sakarya’da sis bulutu 

Ünal, zirai don riskine karşı 
bazı önlemler dışında çiftçi-
ler ve üreticilerin de yapması 
gerekenler olduğunu belirte-
rek, şunları kaydetti: “Üreti-
cilerimizin meteorolojik veri-
leri iyi takip etmesi önemli. 
Zaten çiftçilerimizin bir kısmı 
geleneksel yöntemlerle lastik 
yakarak, duman vererek don 
zararlarıyla mücadele etmeye 
çalışıyor. Modern meyve bah-
çelerinde de dondan koruyu-
cu antifriz özellikli kimyasal 
preparatlarla yıkama ve sis-
leme denenebilir. Donla baş 
etmenin arka planında dikkati 
çeken iki konu var, üreticilerin 
buna son derece dikkat etme-
si gerekiyor. Birincisi, iklim 
şartlarına uygun tohum, fide 
ve fidanlarla üretim yapılmalı. 
Bu zaten işin başında en dik-
kat edilmesi gereken husus. 
İkincisi ve en önemlisi, doğru 
bitki besleme ve gübreleme 
yapılması. Sonbahardaki güb-
releme programı doğru yapıl-
dığı ve azot fosfor ihtiyacı düz-
gün karşılandığı takdirde, son 
zararın yüzde 30’lara kadar 
indirildiği akademik çalışma-
larla kanıtlanmıştır. Meyve ve 
çiçekte olan ağaçlara zaten 
çok müdahale etme şansımız 
yok.” AA

‘İKLİM ŞARTLARINA 
UYGUN TOHUM, FİDE 
VE FİDAN ÖNEMLİ’

SANAYI ve Teknoloji Baka-
nı Mehmet Fatih Kacır, sos-
yal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Dünya Banka-
sı işbirliğiyle yürüttükleri 
“Türkiye Yeşil Sanayi Proje-
si” kapsamında yeşil dönü-
şüm odaklı AR-GE ve yenilik 
projelerini desteklediklerini 
ifade etti.

TÜBİTAK SAYEM Yeşil 
Dönüşüm 2025 yılı 1. Dönem 
Çağrısı’nın başvuruya açıldı-
ğına işaret eden Kacır, “Sana-
yide yeşil dönüşüm için çalış-
maya, Türkiye’nin kalkınma 
yolculuğuna çevre dostu 
uygulamalarla hız vermeye 
devam edeceğiz. Son başvuru 
tarihi 16 Haziran.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Bakanlıktan yapılan açık-
lamaya göre, koordinatörlü-
ğünü Bakanlığın yürüttüğü 
Dünya Bankası Türkiye Yeşil 
Sanayi Projesi kapsamında 
özel sektörün yeşil dönüşü-
me yönelik ürün veya süreç 
geliştirme faaliyetleri TÜBİ-
TAK-TEYDEB tarafından des-
tekleniyor.

Çağrı çerçevesinde özel 
sektör, üniversite ve kamu 
işbirliğiyle yenilik platformla-
rı oluşturularak, Türkiye’nin 
“yeşil büyümesi”ne katkı sağ-
layacak katma değeri yüksek 
ürün veya ürün grubu gelişti-
rilmesi için bir teknoloji eko-
sistemi olan “Sanayiye Yöne-
lik AR-GE ve Yenilik Ağları” 
desteklenecek. AA

TÜBİTAK sanayi ve 
yeşil dönüşüm çağrısı

MKK, 2025 yılı 1. çeyrek dönemine 
ilişkin sermaye piyasalarındaki geliş-
meleri sosyal medya hesapları üze-
rinden yayımladığı “1. Çeyrek Sonu 
İtibarıyla Sermaye Piyasaları 2025 
Panoraması” adlı videoda duyurdu.

Buna göre, 31 Ocak’ta 20,70 trilyon 
lira olan toplam menkul kıymet değe-
ri, 31 Mart’ta 20,87 trilyon liraya yük-
seldi. Aynı dönemde, toplam kayıtlı 
yatırımcı sayısı 36,21 milyondan 36,42 
milyona çıktı.

Toplam yatırımcı sayısı içerisinde-
ki bakiyeli yatırımcı sayısı 10,52 mil-
yon oldu. Yılın ilk çeyreğinde MKK 
sicil numarası alan yeni yatırımcı sayı-
sı 326 bin 723 olurken, en çok yeni 

yatırımcı 86 bin 25 ile 21-40 yaş grubu 
bireysel erkeklerden oluştu. Aynı yaş 
grubunda yeni kadın yatırımcı sayısı 
da 66 bin 3 olarak gerçekleşti.

Aynı dönemde toplam hesap sayısı 
82,35 milyondan 86,91 milyona çıkar-
ken, bakiyeli hesap sayısı 15,01 mil-
yon olarak gerçekleşti. Bu dönemde, 
12 şirket halka arz edilirken, halka arz-
dan 28,55 milyar lira toplandı. Yatı-
rımcıların halka arza toplam katılım 
sayısı ise 3 milyon 89 bin 949 oldu.

YATIRIM FONLARININ PORTFÖY 
DEĞERİ 5 TRİLYON LİRAYA GERİLEDİ

İlk çeyrek sonunda pay senetlerin-
deki portföy değeri 13,75 trilyon liraya 

yükselirken, yatırımcı sayısı 6,66 mil-
yon olarak kaydedildi.

Bu dönemde, yatırım fonlarının 
portföy değeri 5 trilyon liraya, bura-
daki yatırımcı sayısı da 5,54 milyona 
geriledi. Bireysel ve kurumsal toplam 
21 bin 336 yatırımcının Devlet İç Borç-
lanma Araçları portföy değeri 1,56 tril-
yon lira olarak gerçekleşti.

Kitle fonlaması sistemindeki yatı-
rımcı sayısı 43 bin 996’ya çıkar-
ken, aynı dönemde toplam 253 şirke-
tin ihraç ettiği borçlanma araçlarının 
nominal değeri 229 milyar 413 mil-
yon 251 bin 664’ü buldu. Bu şirketle-
rin 77’si reel sektör, 176’sı diğer ihraç-
çı şirketlerden oluştu. AA

Merkezi Kayıt 
Kuruluşu (MKK), 
31 Ocak’ta 20,70 
trilyon lira olan 
toplam menkul 

kıymet değerinin, 
31 Mart’ta 20,87 

trilyon liraya 
yükseldiğini bildirdi

YAŞATMASIN
BÖYLE ACILI 
BİR SON

ZİRAİ DON 

Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun 
1. çeyrek performansı
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TARIHTE ZIRVE:
GÖBEKLITEPE
Kültür ve Turizm 
Bakanı Bakan 
Mehmet Nuri 
Ersoy, “Sergimiz 
6 milyonu aşkın 
kişi tarafından 
ziyaret edilmiş; 
küresel ölçekte 
geniş kitlelere 
ulaşarak 
Göbeklitepe’nin 
tanınırlığını 
artırmıştır” dedi

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
 Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
14:00 Yerli Dizi / Sinema
16:00 Yerli Dizi / Sinema
18:30 Kanal D Haber 
 Hafta Sonu
20:00 Yerli Dizi / Sinema
00:15 Yerli Dizi / Sinema
02:30 Yargı
04:00 Müzik Arası
05:00 Poyraz Karayel

08.30 Çalar Saat 
 Hafta Sonu 
11.15 Ekonomi Arası
11.20 Memet Özer ile  
 Mutfakta
12.15 Kamera Arkası 
12.45 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
16.00 Şakir Paşa Ailesi: 
Mucizeler ve Skandallar
19.00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta Sonu
20.00 Ne Olacak Halim?
22.15 Bayramlık
00.45 Şahane Hayatım

06:55 Hava Durumu

07:00 Güne Merhaba 
 Hafta Sonu

09:00 Haber

10:00 Hafta Sonu

11:30 Yeşil Doğa

12:00 Haber

18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber

20:45 CNN TÜRK Masası

01:00 Gece Haberleri

09:00 Spor Bülteni
09:30 Orhan Ayhan’la
10:00 Avrupa Sahnesi
11:30 Yüz Yüze Futbol
13:00 Deplasman  
 Lezzetleri
13:30 Erzurumspor Fk -  
 İstanbulspor
16:00 Pendikspor - 
  Şanlıurfaspor
19:00 Boluspor - 
 Fatih Karagümrük
21:00 Stadyum
22:30 Vıtorıa - Benfıca
00:30 Teknik Analiz

05.45 Beni Böyle Sev
08.00 Yedi Numara
10.00 Hayallerinin Peşinde
11.40 Yerli Dizi
14.45 Yerli Dizi
17.50 Turgay Başyayla İle  
 Lezzetli Tavsiye
19.00 Ana Haber
20.00 Gönül Dağı
00.15 Pelin Çift İle 
 Gündem Ötesi
01.50 Yerli Dizi
04.15 Yerli Dizi

07:00 İki Aile
08:15 Dr. Özgür Koldaş ile  
 Sağlık Gündemi
09:00 Dizi Tekrarı / Sinema
11:00 Özlem Mekik ile  
 Lezzetli Tarifler
12:00 Dizi Tekrarı / Sinema
14:00 Dizi Tekrarı / Sinema
17:00 Dizi Tekrarı / Sinema
19:00 Star Haber
20:00 Hayalimdeki Düğün
22:15 Hayalimdeki Düğün
00:00 Dizi Tekrar / Sinema
02:30 Feryat

06:00 Tuzak

07:45 Süper 1 Takım

08:00 Oynat Bakalım

09:45 Gazete Magazin

14:15 Tren Soyguncuları

16:15 Onları Yükseğe As

20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler

00:15 Survivor Ekstra

01:30 Gazete Magazin

03:30 Yabancı Sinema

08.00 Selin Sabit ile 
 Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker ile  
 Görkemli Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile  
 Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Sinem Fıstıkoğlu ile  
 Hafta Sonu Raporu
18.00 Ekrem Açıkel ile  
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

07: 30 atv’de Hafta Sonu

10: 00 Yerli Dizi - Tekrar

13: 00 Yerli Dizi - Tekrar

16: 00 Yerli Dizi - Tekrar

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Can Borcu

00: 20 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00 Yerli Dizi - Tekrar

05: 50 Hercai

08:00 Bu Sabah

10:00 Kızılcık Şerbeti

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Kızılcık Şerbeti

00:15 Bahar

02:30 Siyah Kalp

04:45 Kızılcık Şerbeti

06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Ht Sinema
12:00 Haber Bülteni
12:15 Son Teknoloji
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber Bülteni
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Haber Bülteni
01:30 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:00 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık
23:30 Ersin Düzen İle  
 Futbolun 100’Ü

Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy, İtal-
ya’nın başkenti Roma’nın 
dünyaca ünlü simge yapı-
sı Kolezyum’daki “Göbekli-
tepe: Kutsal Bir Yerin Gize-
mi” sergisinin, açıldığı 
günden bu yana 6 milyonu 
aşkın kişi tarafından ziyaret 
edildiğini ve küresel ölçek-
te geniş kitlelere ulaşarak, 
Göbeklitepe’nin tanınırlığı-
nı artırdığını söyledi.

Ersoy, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Dışişleri Bakan-
lığı, Türkiye’nin Roma 
Büyükelçiliği, Büyükel-
çilik Kültür ve Tanıtma 
Müşavirliği ile İtalya Kül-
tür Bakanlığı, Kolezyum 
ve Roma Forumu Arkeo-
lojik Sahası Direktörlüğü 
ve Türk Hava Yolları’nın 
(THY) katkılarıyla 24 Ekim 
2024’te açılan sergiyi ziya-
ret etti.

Kapanış töreninde, Kül-
tür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Gökhan Yazgı, 
Kolezyum ve Roma Foru-
mu Arkeolojik Sahası 
Direktörü Alfonsina Russo, 
Türkiye’nin Roma Büyü-
kelçisi Elif Çomoğlu Ülgen, 
Türkiye’nin önceki Roma 
Büyükelçisi Ömer Gücük, 
Türkiye’nin Vatikan Büyü-

kelçiliği Geçici Maslahat-
güzarı Neslihan Altay’ın da 
aralarında bulunduğu çok 
sayıda davetli hazır bulun-
du.

Kültür ve Turizm Baka-
nı Ersoy, burada yaptığı 
konuşmada, Kolezyum’da-
ki “Göbeklitepe: Kutsal 
Bir Yerin Gizemi” sergi-
siyle bir yanda insanlığın 
yolunu ve yönünü belirle-
yen yaşam tarzı, inanç ve 
düşünce tarihine dair kabul 
edilmiş bilgileri ve fikirle-
ri değiştiren 12 bin yıllık 
Göbeklitepe ile dünya tari-
hindeki sayısız değişimin 
ve dönüşümün merkezinde 
yer almış Roma İmparator-
luğu’nun görkemli simgesi, 
yaklaşık 2 bin yıllık Kolez-
yum’un bir araya geldiğini 
ve bunun tarihi bir buluş-
ma olduğunu ifade etti.

Birleşmiş Milletler Eği-
tim, Bilim ve Kültür Kuru-
mu (UNESCO) Dünya 
Mirası listesinde olan 
Göbeklitepe’yi bütün hikâ-
yesiyle açığa çıkarmayı, 
korumayı ve tüm dünya-
da tanıtmayı önemsedik-
lerini aktaran Ersoy, “Yine 
bu sebepledir ki Türk ve 
dünya arkeoloji tarihinin 
en kapsamlı projelerinden 

biri olarak hayata geçirdi-
ğimiz ‘Geleceğe Miras’ pro-
jesi dahilinde Göbeklitepe 
başta olmak üzere birçok 
Neolitik yerleşimi barın-
dıran Şanlıurfa’yı, dünya 
Neolitik Çağ araştırmaları-
nın merkezi haline getiriyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. 
Bakan Ersoy, şunları kay-
detti:

“Kapanışını yapmak-
ta olduğumuz ‘Göbeklite-
pe: Kutsal Bir Yerin Gize-
mi’ sergisi de ‘Taş Tepeler: 
Büyük Dönüşümün Coğraf-
yası’ projesinin bir ayağıy-
dı. Vizyonumuzu bizimle 
paylaşan İtalyan makam-
larıyla işbirliğimizin, Türk 
ve İtalyan bilim insanları-
nın ortak çalışmasının bir 
ürünü olan bu serginin gör-
düğü ilgi, birlikte attığı-
mız adımın ne denli değer-
li, güçlü ve doğru olduğunu 
göstermiştir. Sergimiz 6 
milyonu aşkın kişi tarafın-
dan ziyaret edilmiş; küresel 
ölçekte geniş kitlelere ula-
şarak Göbeklitepe’nin tanı-
nırlığını artırmıştır. Yeni 
sergilerle insanlığın bu 
ortak mirasını, dünyanın 
dört bir yanındaki insanlar-
la buluşturmayı sürdürece-
ğiz.” AA

Türkiye ve İtal-
ya’nın; dünyanın en 
görkemli imparator-
luklarının varisleri, 
insanlık medeniye-
tinin sayısız mirası-
nın emanetçisi olarak 
önemli sorumluluk-
lar omuzladığını dile 
getiren Ersoy, “Bu 
sorumlulukları yeri-
ne getirirken, iliş-
kilerimizi daha da 
güçlendirmek adına 
işbirliğimizi sürdü-
recek ve farklı proje-
leri hayata geçirme-
ye devam edeceğiz. 
Bunun bir gösterge-
si olarak bu yıl hazi-
ran ayında Kolez-
yum Arkeolojik 
Parkı Direktörlüğü-
nün düzenleyeceği 
‘Magna Mater’ sergi-
sinde Türk müzele-
rinden de eserlerin 
yer alacağı haberini 
vermekten mutluluk 
duyuyorum” dedi. AA

ERSOY’DAN 
ITALYA’DA 
YENI SERGILER 
AÇILACAĞI 
MÜJDESI

ŞEF Burak Onur Erdem’in yönettiği 
koro, bu sezon yoğun istek üzerine ikin-
ci kez “Aurora” konserini gerçekleştirdi. 
Konserin açılışında konuşan şef Erdem, 
“Aurora”nın gecenin en karanlık anın-
daki ilk ışıklar olduğu kadar, umudun 
da adı olduğunu söyledi.

Konserin sonunda seslendirile-
cek, Estonyalı besteci Veljo Tormis’in 
“Demire Lanet” eserinin 3 bölümden 
oluştuğunu aktaran Erdem, “Birinci 
bölümde demirin doğuşu, ikinci bölüm-
de insanın demiri şekillendirerek nasıl 
silahlar ürettiği ve şiddete sebep oldu-
ğu, son bölümünde ise umudun kendisi 
anlatılıyor.” ifadesini kullandı. Konser, 
arp sanatçısı İlayda Sezen’in, Henriet-
te Renie’nin “Contemplation” isimli 
arp solosuyla başladı. Üç bölüme ayrı-
lan konserin “Dünyanın Sessizliğinde 
İnsan” ismini alan birinci bölümünde, 
Bengt Ollen’in “Trilo”, Ericks Esenval-
ds’in “Kuzey Işıkları” ve “Yıldızlar” 
eserleri seslendirildi.

“Umut ve Yeni Bir Dünya” isim-

li ikinci bölümde, çağdaş besteciler 
Raimund Tiguls ve Eric Whitacre’nin 
eserleri ve üçüncü bölüm “Gerçek-
le Hesaplaşma”da ise Bodgar Moe’nin 
“Sator” ve Veljo Tormis’in “Demire 
Lanet” eserleri dinleyiciye sunuldu.

Arp sanatçısı İlayda Sezen, perküs-
yon sanatçıları Eyüp Emirhan Çakır, 
Mehmet Çınar Yılmaz’ın performans 
gösterdiği konserin ışık tasarımını 
Cem Parıldar üstlendi. AA

DEVLET ÇOKSESLI KOROSU, IKINCI 
‘AURORA’ KONSERIYLE COŞTURDU

Devlet Çoksesli 
Korosu, CSO Ada 
Ankara’da, “gecenin 
en karanlık anındaki 
ilk ışıklar” anlamına 
gelen “Aurora” 
konserinde 
müzikseverlerle 
buluştu

SEVDA-Cenap And Müzik 
Vakfınca düzenlenen 39. 
Uluslararası Ankara Müzik 
Festivalinde, keman sanat-
çısı Elvin Hoxha Ganiyev 
müzikseverlerle buluştu.

CSO Ada Ankara Mavi 
Salonda gerçekleştirilen 
konserde Ganiyev’e, Ankara 
Devlet Opera ve Balesi’nin 
Genel Müzik Direktörü, şef 
Tolga Atalay Ün yönetimin-
deki Orkestra Akademik 
Başkent eşlik etti.

Konserde Ganiyev, Philip 
Glass’ın “2 numaralı keman 

konçertosu” ve Ege Gür’ün 
“Sessizliğin Soğuk Suların-
da” isimli eserlerini seslen-
dirdi.

Yoğun alkışlar üzeri-
ne konserin sonunda tekrar 
sahneye çıkan Ganiyev, bu 
festivalin kendisi için çok 
kıymetli olduğunu belirte-
rek, dinleyicilere alkışları 
için teşekkür etti.

Ganiyev, alkışların 
devam etmesi üzerine Euge-
ne Ysaye’nin “solo keman 
için 4 numaralı eseri”nden 
son bölümü çaldı. AA

Ankara Müzik Festivali, ödüllü 
kemancı Ganiyev’i ağırladı
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BUGÜN
13.30 ........................  Kasımpaşa-Sivasspor
16.00 .........  Adana Demirspor-Trabzonspor
19.00  ...............................Göztepe-Beşiktaş

YARIN
13.30 ........ RAMS Başakşehir-Gaziantep FK
16.00  ............................ Rizespor-Eyüpspor
19.00 ...................  Fenerbahçe-Kayserispor

PAZARTESİ
20.00  ........... Alanyaspor-Samsunspor (AA)

SÜPER LİG’DE 32. HAFTA PROGRAMISÜPER LİG’DE 32. HAFTA PROGRAMI

AMATÖR 
BÜLTENİ
Koç: Para ile bir 
yere kadar gider

Zeren’den 2. amatöre 
sert eleştiriler geldiTrabzonspor’un A. Demir sınavı

Kasımpaşa’nın misafiri Sivas

Konferans Ligi’nde yarı final heyecanı

Kavacık’ta yüzler 
gülmeye başladı

TRENDYOL Süper Lig’in 
32. haftasında Beşiktaş, bu 
akşam Göztepe ile deplas-
manda karşı karşıya gele-

cek. Gürsel Aksel Stadı’nda saat 
19.00’da başlayacak karşılaşmayı 
hakem Ozan Ergün yönetecek. Son 
haftalarda üst üste puan kayıpla-
rı yaşayan Beşiktaş, Avrupa kupa-
larına katılmak ve yeniden bir çıkış 
yapmak için 3 puanı hedefliyor. 
Süper Lig’de çıktığı 29 mücadelede 
13 galibiyet, 9 beraberlik, 7 mağlubi-
yet yaşayan siyah-beyazlılar, haftaya 
48 puanla 5. sırada girdi.

EKSİKLER DÜŞÜNDÜRÜYOR
BEŞİKTAŞ’TA beş futbolcu, Göz-
tepe müsabakasında forma giyeme-
yecek. Siyah-beyazlılarda sakatlığı 
bulunan Felix Uduokhai, Bakhtiyor 
Zaynutdinov, Elan Ricardo, Emirhan 
Topçu ve Ernest Muçi’nin müsaba-
kada forma giymesi beklenmiyor.

BEŞ OYUNCUYA KART UYARISI
SİYAH-beyazlı takımda beş fut-
bolcu, Göztepe maçı öncesinde 
sarı kart ceza sınırında bulunuyor. 
Beşiktaş’ta Mert Günok, Ersin Des-
tanoğlu, Arthur Masuaku, Semih 
Kılıçsoy ve Ciro Immobile, kart gör-
meleri halinde cezalı duruma düşe-
cek. Söz konusu beş oyuncu, ceza-
lı duruma düşmeleri durumunda 
Süper Lig’in 33. haftasında oynana-
cak Atakaş Hatayspor karşılaşma-
sında forma giyemeyecek.

GALİBİYETİ ADETA UNUTTU
BEŞİKTAŞ, Süper Lig’de oynadığı 
son 5 karşılaşmada sahadan bir gali-
biyetle ayrıldı. Siyah-beyazlı ekip, 
bu süreçte karşılaştığı TÜMOSAN 
Konyaspor, Gaziantep FK ve RAMS 
Başakşehir’e kaybederken, Kasım-
paşa ile de berabere kaldı. Beşiktaş, 
söz konusu süreçteki tek galibiyetini 
derbi maçta Galatasaray’a karşı aldı.

TALHA VE SEMİH MÜSAİT
BEŞİKTAŞ’TA kırmızı kart cezaları-
nı tamamlayan Tayyip Talha Sanuç 
ile Semih Kılıçsoy, görev verilme-
si durumunda Göztepe karşısın-
da forma giyebilecek. Ligde Kasım-
paşa mücadelesinde kırmızı kartla 
oyun dışında kalan Tayyip Talha, 
geçen hafta oynanan RAMS Başakşe-
hir müsabakasında bir maçlık ceza-
sını tamamladı. Galatasaray derbi-
sinde kırmızı kart görerek iki maç 
ceza alan Semih de cezasını Kasım-
paşa ve RAMS Başakşehir karşılaş-
malarında noktaladı. Her iki oyun-
cu da Göztepe mücadelesinde teknik 
direktör Ole Gunnar Solskjaer’den 
forma bekleyecek. AA

BEYCİLERS-
POR Kulüp Baş-
kanı Levent Koç 
A takım düze-
yinde maçlara 
altyapı oyuncu-
larıyla çıktık-
ların belirterek 
kendi emekle-
riyle ayakta kal-
maya çalıştık-
larını söyledi. 
Koç “A takım-
da altyapı oyun-
cularıyla çıkıyoruz. Tamamen kendi 
yetiştirdiğimiz oyuncularla mücade-
le ediyoruz. Silivri’de bir çok kulü-
bün düzeyinde oyuncularımız forma 
giymektedir. A takım için dışarı-
dan oyuncu almamıza gerek yok. O 
kadar parayı dışarıdan gelen oyun-
cuya vereceğime kendi yetiştirdi-
ğim oyunculara veririm. Para ile bir 
yere kadar. Önce bir sponsor bulu-
yorsun ligi şampiyon bitiriyorsun. 
Ertesi sezon sponsor gidince ligden 
çekiliyorsun. Bunun örneklerini biz 
yıllarca gördük. Mühim olan kendi 
yetiştirdiğin oyuncularla başarı 
elde etmek. Başkalarının yetiştirdiği 
oyuncularla başarılı olsan da o zevki 
alamazsın” şeklinde konuştu.

ÜSTÜN Futbol 
Kulübü Teknik 
Direktörü Murat 
Zeren 2.Amatör 
Kümeye bir düzen-
leme getirilmesi 
gerektiğini söyle-
di. 2.Amatörün alt-
yapı ağırlıklı bir lig 
olması ve lige yaş 
sınırı getirilmesi 

gerektiğini ifade eden Zeren “Fede-
rasyonla da bu konuda çok görüş-
tüm. Evrak da verdim bir düzenle-
me getirilsin diye. 2.Amatör Küme 
adı üzerinde rezerv lig. Bazı kulüp-
ler sponsor buluyorlar. 1 milyon, 3 
milyon harcayıp şampiyon oluyor-
lar. Sonra da 1.Amatörde lige katıl-
mıyorlar. 1.Amatörde oynamadıktan 
sonra bir anlamı yok.” dedi. 

2. Amatörde gençlere daha fazla 
önem verilmesi gerektiğine işaret 
eden Zeren “Gençlere önem verelim. 
Altyapıdan daha çok sayıda oyun-
cu verelim kadrolarımızda. Hem 
ülke futboluna katkı sağlamış olu-
ruz ham de farklı bir heyecan getir-
miş oluruz. Genç çocuklar ne kadar 
çok maç sayısına ulaşırlarsa o kadar 
gelişirler. Ben kendi adıma bu ligde 
U 17’de, u 18’de oynatamadığımız 
çocukları A takımda oynatmak isti-
yorum” dedi.  Zeren federasyonla 
da bu konuda bir görüşme yaptığı-
nı, federasyonun bu konuda gele-
cek sezondan itibaren bir düzenleme 
yapacağını ve yaş sınırı getirecekle-
rini sözlerine ekledi.

SAL Klasman A Grubunda çıktı-
ğı üçüncü maçta galibiyetle tanı-
şan Kavacıkspor’da yüzler gülmeye 
başladı. Kavacıkspor Kulüp Başka-
nı Enes Kararmaz yaptığı açıklama-
da 3 puanla ayrılmalarının sevindi-
rici olduğuna vurgu yaparken, “ İlk 
maçta THY karşısında gol yedikten 
sonra takımızı tanıyamamıştık. İkin-
ci müsabakamızda Gülsuyu karşı-
sında özellikle ilk yarıda yakaladığı-
mız çok net fırsatlar olmasına karşın 
maalesef değerlendirmemiştik. Son 
maçımızda Şenlikköy Stadı’nda 
eski etkili, mücadeleci kimliğimi-
ze dönerek haklı bir galibiyete imza 
attık. Bu bize müthiş bir moral-moti-
vasyon kattı. Hafta sonunda Aya-
zağaspor ile ve kazanmamız duru-
munda avantaj yakalayacağımız bir 
maça çıkacağız. İnşallah alacağımız 
3 puan bizi kalan maçlar için umut-
landıracak” diye konuştu.

UEFA Avrupa Ligi’nde Manches-
ter United, Athletic Bilbao, Tot-
tenham ve Bodo/Glimt yarı fina-
le çıktı. Avrupa futbolunun kulüp 
düzeyindeki iki numaralı orga-
nizasyonunun çeyrek finalinde 
rövanş maçları sona erdi. Heye-
can fırtınasının dinmediği gece-
nin maçında Manchester United, 
Olimpik Lyon’u konuk etti. Ev 
sahibi ekip, 10. dakikada Manu-
el Ugarte ve 45+1. dakikada Diogo 
Dalot’nun golleriyle ilk yarıyı 2-0 
önde bitirdi.

UZATMA HEYECANI
Lyon, rakibine 71. dakika-

da Corentin Tolisso ve 78. daki-
kada Nicolas Tagliafico’nun gol-
leriyle cevap vererek skoru 2-2 
yaptı. Rövanşın 90 dakikalık nor-
mal süresi, ilk maçta olduğu gibi 
2-2 sona erdi ve uzatma devrele-
rine geçildi.

Tolisso’nun 89. dakikada kır-
mızı kart görmesiyle 10 kişi kalan 

Lyon, buna rağmen 105. dakika-
da Rayan Cherki ve 110. dakika-
da (penaltıdan) Alexandre Laca-
zette’in attığı gollerle 4-2 üstünlük 
yakaladı. Uzun yıllar unutulmaya-
cak mücadelede geri dönüş yap-
mayı başaran Manchester United, 
114. dakikada (penaltıdan) Bruno 
Fernandes, 120. dakikada Kob-
bie Mainoo ve 120+1. dakikada 
Harry Maguire’ın kaydettiği goller-
le 5-4 galip gelerek yarı finale yük-
seldi. Ev sahibi ekipte milli kaleci 
Altay Bayındır, yedekler arasında 
yer aldı. Athletic Bilbao, sahasın-
da milli futbolcu Rıdvan Yılmaz’ın 
forma giydiği Rangers’ı 2-0 yenerek 
tur atladı. Rıdvan Yılmaz, müca-
delenin 23. dakikasında sakatlana-

rak oyundan çıktı. Tottenham ise 
Eintracht Frankfurt deplasmanında 
1-0 galip geldi ve son 4 takım ara-
sına kaldı. Ev sahibi ekipte milli 
oyuncu Can Uzun, 58. dakikada 
oyuna girdi. Yarı finalde Athletic 
Bilbao ile Manchester United ve 
Tottenham ile Bodo/Glimt eşleş-
ti. Ligde yarı final karşılaşmaları, 
1 ve 8 Mayıs’ta oynanacak. Rövanş 
ile ilk maçların sonuçları şöyle: 
Lazio (İtalya)-Bodo/Glimt (Norveç): 
3-1 (Penaltılarla 2-3) (0-2) Eintra-
cht Frankfurt (Almanya)-Totten-
ham (İngiltere): 0-1 (1-1) Manches-
ter United (İngiltere)-Olimpik Lyon 
(Fransa): 5-4 (Uzatmalarda) (2-2) 
Athletic Bilbao (İspanya)-Rangers 
(İskoçya): 2-0 (0-0) AA

CENK
BUCUKLAR

Süper Lig’de şampiyonluk Süper Lig’de şampiyonluk 
yarışından erken uzaklaşan, yarışından erken uzaklaşan, 
Ziraat Kupası’ndan elenen Ziraat Kupası’ndan elenen 
Beşiktaş bu akşam Göztepe’yi Beşiktaş bu akşam Göztepe’yi 
yenerek Avrupa’ya gitme yenerek Avrupa’ya gitme 
umudunu korumak istiyorumudunu korumak istiyor

UZUN YILLAR HAFIZALARDANUZUN YILLAR HAFIZALARDAN
SİLİNMEYECEK KARŞILAŞMASİLİNMEYECEK KARŞILAŞMA
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SPORSPOR

MORALSİZ MORALSİZ 
BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
3 PUAN PEŞİNDE3 PUAN PEŞİNDE

UEFA Avrupa Ligi çeyrek final UEFA Avrupa Ligi çeyrek final 
karşılaşmasında Manchester karşılaşmasında Manchester 
United ve Lyon arasındaki gol United ve Lyon arasındaki gol 
düellosunu kazanan İngiliz düellosunu kazanan İngiliz 
ekibi adını kupada son ekibi adını kupada son 
dört arasında yazdırdıdört arasında yazdırdı

TRABZONSPOR, Trendyol 
Süper Lig’in 32. haftasında bu 
akşam deplasmanda Adana 
Demirspor ile karşılaşacak. Yeni 
Adana Stadı’nda saat 16.00’da 
başlayacak maçı, hakem Abdul-
lah Buğra Taşkınsoy yönetecek. 
Ligde geçen hafta Çaykur Rizes-
por’u sahasında 2-0 yenen bor-
do-mavililer, çıkışını Adana 
Demirspor’u karşısında sürdür-

mek istiyor. Ligde 10 galibiyet, 
9 beraberlik ve 10 mağlubiyet 
sonucunda 39 puan toplayan 9. 
sıradaki Karadeniz ekibi, küme 
düşmesi kesinleşen son sırada-
ki rakibini karşısında 3 puanla 
dönmeyi hedefliyor. Trabzons-
por’da Denis Draguş, Hüseyin 
Türkmen, Serdar Saatçı ve Onu-
ralp Çevikkan’ın sakatlıkları 
bulunuyor. AA

KASIMPAŞA, Trendyol Süper 
Lig’in 32. haftasında bugün Net 
Global Sivasspor’u konuk ede-
cek. Recep Tayyip Erdoğan Sta-
dı’nda saat 13.30’da başlayacak 
maçı, hakem Ali Şansalan yöne-
tecek. Ligde oynadığı 30 müsa-
bakada 9 galibiyet, 12 beraberlik 
ve 9 mağlubiyet yaşayan laci-
vert-beyazlılar, 39 puanla 11. 

sırada bulunuyor. Kasımpaşa, 
12 kezle ligde en fazla beraber-
lik yaşayan takım olarak dikkati 
çekiyor. Çıktığı 30 maçta 8 gali-
biyet, 7 beraberlik ve 15 yenilgi 
yaşayan Sivasspor ise 31 puanla 
16. sırada yer alıyor. İki takımın 
ligin ilk yarısında Sivas’ta oyna-
dığı mücadele golsüz berabere 
sonuçlanmıştı. AA

UEFA Konferans Ligi’nde Chel-
sea ve Djurgarden yarı finale kaldı. 
Avrupa futbolunun kulüp düzeyin-
deki üç numaralı organizasyonu-
nun çeyrek finalinde rövanş kar-
şılaşmaları tamamlandı. İngiltere 
ekibi Chelsea, 3-0 kazandığı ilk 
maçın rövanşında ağırladığı Polon-
ya temsilcisi Legia Varşova’ya 2-1 

yenilse de tur atladı. İsveç’in Djur-
garden takımı ise ilk karşılaşması-
nı 1-0 kaybettiği eşleşmenin rövan-
şında konuk olduğu Avusturya 
ekibi Rapid Wien’i uzatmalarda 4-1 
yenerek yarı finale çıktı. Yarı final-
de Chelsea ile Djurgarden eşleşti. 
Ligde yarı final karşılaşmaları, 1 ve 
8 Mayıs’ta oynanacak. AA
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 6 1 1
 2 2 2  2 3
 5 5 5  3 7
  13 8  6 
     10 
      
      

İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 2 1 1 1 4
 4 5 3 2 4 6
  10  7 6 7
     7 11
      
      
      

DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 3 1 1 1
 3 8 5 4 3 2
 8  8 9 4 7
      9
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TRT 47. Uluslararası 23 
Nisan Çocuk Şenliği kapsa-
mında Ankara’da düzenle-
necek etkinliklere katılacak 
çocuklar Türkiye’ye gelmeye 
başladı. Bu kapsamda Kuzey 
Makedonya ekibi Kapıkule 
Sınır Kapısı’ndan giriş yaptı. 
“Hayat, çocuklar gülünce 
güzel” ana temasıyla düzen-
lenecek şenlikler için Kuzey 
Makedonya’nın Gostivar ken-
tinden 19 misafir çocuk Tür-
kiye’ye geldi. Öğrencilerden 

Salem Ramadani, AA muha-
birine, Türkiye’ye ilk kez gel-
diğini ve heyecanlı olduğunu 
belirtti. Türkiye’de bir çocuk 
şenliğine davet edilmekten 
büyük mutluluk duydukları-
nı ifade eden Ramadani, “Bu 
etkinlik çok güzel ve eğlen-
celi olacak. Farklı çocuklarla 
çok güzel dostluk kuracağıma 
inanıyorum. Bizim açımızdan 
ve sosyalleşme açısından çok 
güzel olacak.” ifadelerini kul-
landı. AA

23 Nisan 
çocukları
gelmeye 

başladı

İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
ye (İBB) Meclisi nisan ayı top-
lantılarının üçüncü oturumu, 
Meclis 2. Başkanvekili Gök-
han Gümüşdağ’ın başkanlığında 
Saraçhane’deki belediye bina-
sında yapıldı. Mecliste, mahke-
me kararı doğrultusunda şart-
ları değiştirilerek 29 yıllığına 
ruhsat verilmek suretiyle 2 bin 
500 uygulama tabanlı taksi için 
ihale yapılması maddesi görü-
şüldü.

İHALE KARARI ALINDI
İBB Ulaşım Koordinasyon 

Merkezi (UKOME) toplantısın-
da, 29 yıllık süreyle 2 bin 500 
uygulama tabanlı taksi için 
ihale yapılması kararı alındığı 
ve İBB Meclisinde de bu kararın 
onaylandığı belirtilen gündem 
maddesinde, İstanbul Otomo-
bilciler (Taksiciler) Esnaf Oda-
sının açtığı davada, mahkeme 
tarafından kararın yürütmesinin 
durdurulmasına hükmedildiği 
belirtildi.

ŞARTLI ONAY VERİLDİ
Gündem maddesinde, mahke-

me kararı doğrultusunda, kanun 
ile çelişmeyen hükümlerinin 
uygulanması kaydıyla 2 bin 500 
taksinin, gerçek kişilere ilgi-
li mevzuat hükümleri doğrultu-
sunda 29 yıllığına ruhsat veril-
mek suretiyle işlettirilmesine 
yönelik, 2886 sayılı kanuna göre 
ihale yapılması için karar alın-
ması istendi. Oylamada 29 yıllı-
ğına ruhsat verilmek suretiyle 2 
bin 500 uygulama tabanlı taksi 
için ihale yapılması maddesi oy 
birliğiyle kabul edildi. AA
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi’nde, mahkeme kararı doğrultusunda 
şartları değiştirilerek “29 yıllığına ruhsat verilmek suretiyle 2 bin 500 uygulama 
tabanlı taksi” için 2886 sayılı kanuna göre ihale yapılması oy birliğiyle kabul edildi

TÜRKİYE Ödeme ve Elektronik Para 
Kuruluşları Birliği (TÖDEB) tara-
fından bu yıl ikincisi düzenlenen 
TÖDEB Agora Fintech Fuarı, düzen-
lenen törenle kapılarını açtı. Fuar, 
sektör paydaşlarını, yurt dışından 
katılımcıları ve kamu kurumu temsil-
cilerini bir araya getirdi. TÖDEB Baş-
kanı Serhat Dolaz, fuarın ikinci kez 
düzenlenmesinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “Sektör pay-
daşlarımız, yurt dışından katılımcılar 
ve kamu kurumlarına katılımcılar-
la beraber bu organizasyonun startını 
verdik” dedi. İHA

TÖDEB Fintech 
Fuarı ikinci kez 
kapılarını açtı

AĞIR ticari araç sektöründe küresel 
markalardan biri olan Ford Trucks, 
yetkili servis noktalarına İngiltere 
ve İrlanda’yı da dahil ederek Avru-
pa’daki ağını genişletti. Bu stratejik 
adım, Ford Trucks’ın müşterilerine 
daha yakın olma hedefini destekler-
ken, Avrupa genelindeki erişilebilirli-
ğini de önemli ölçüde artırıyor. Yeni 
servis noktalarıyla müşterilerine daha 
geniş hizmet ağı sunan Ford Trucks, 
müşterilerini servis hizmeti ile buluş-
turacak. İHA

Ford Trucks’ten
Büyümeye devam

AMATÖR yol bisikletçilerine güzel 
bir yarış imkanı sunan AKRA Gran 
Fondo Antalya powered by AG 
Tohum’da 10 ülkeden 500 sporcu yer 
alacak. Antalya Valiliği himayesin-
de bu sene 7. kez gerçekleştirilecek 
AKRA Gran Fondo Antalya, Kemer’in 
güzelliklerinde 18-19 Nisan tarihle-
rinde gerçekleşecek. ’Pedallar döner, 
dostluk büyür’ sloganı ile düzenlene-
cek organizasyon, amatör yol bisiklet-
çilerine güzel bir yarış imkanı suna-
cak. Türkiye’nin yanı sıra Birleşik 
Krallık, Rusya, Mısır, Kazakistan, Bel-
çika, Danimarka, Almanya ve Ukray-
na’dan 500 sporcu da dostluk için 
pedal basacak. İHA

AKRA Gran Fondo’da 
10 ülkeden 500 
sporcu yer alacak

Esenyurt’ta kültür sanat şöleni

VE HABABAM SINIFI 
50’NCI YILINI KUTLADI

2 BIN 500 TAKSI
IÇIN IHALE KARARI

ISTANBUL’DA

ESENYURT’TA nisan ayı kültür 
sanat etkinlikleri kapsamında sah-
nelenen “Çehov Kabare” tiyat-
ro oyunu, sanatseverlerden büyük 
ilgi gördü. Anton Çehov’un eserle-
rinden uyarlanan oyun, Şehit Erol 
Olçok Kültür Merkezi’nde sah-
nelendi ve salonu tamamen dol-
durarak kapalı gişe oynadı. Usta 
oyuncu Cengiz Küçükayvaz’ın kad-
rosunda yer aldığı oyun, altı kısa 
perdeden oluştu.  Seyirciler hem 
güldü hem de toplumsal mesajlarla 
derin düşüncelere daldı. İHA

AVRUPA ŞAMPIYONU

Milli Erkek 
Taekwondo 

Takımı

AVRUPA Taekwondo Birliği (ETU) tara-
fından Estonya’nın başkenti Tallinn’de 
düzenlenen şampiyonanın ikinci ve son 
gününde tatamiye çıkan sporcular 7 altın, 
4 gümüş, 6 bronz, toplamda 17 madalya 
kazandı. Taekwondo poomsae branşın-
da sporcular 6 altın, 4 gümüş ve 6 bronz 
madalya elde ederken, para poomsaede 
branşında ise 1 altın madalya geldi. Tür-
kiye, şampiyonayı taekwondo poomsae-
de 9 altın, 5 gümüş, 9 bronz, para poom-
saede 1 altın, 4 gümüş, 3 bronz olmak 
üzere, toplamda 10’u altın, 9’u gümüş, 
12’si bronz, 31 madalya ile tamamladı. 
Türkiye, erkeklerde takım olarak Avru-
pa şampiyonu oldu. Ay-yıldızlı milliler 
kadınlarda ve genel sıralamada Avrupa 
ikinciliğini elde etti. İHA

TÜRK sinemasının efsaneleri arasında 
yer alan Hababam Sınıfı filminin hayat-
ta kalan oyuncuları yarım asır sonra 
aynı sıralara oturarak filmin 50’nci yılı-
nı kutladılar. Rıfat Ilgaz’ın aynı adlı 
eserinden sinemaya uyarlanan ve ilk 
kez 1975 yılında beyaz perdeyle bulu-
şan film serisinin yarım asırlık serüve-
ni, nostaljik hatıralarla Hababam Sını-
fı Müzesi’nde yaşatılıyor. İstanbul’daki 
Adile Sultan Kasrı’nda kurulu bulu-
nan Hababam Sınıfı Müzesi, kutlama 
etkinliğine ev sahipliği yaptı. Filmde 
rol alan usta oyuncular, 50 yıl öncesi-
ne dair hatıralarını paylaştı. Katılımcı-
lar,filmde kullanılan sınıf dekorları ve 
fotoğrafları görme fırsatı buldu. İHA


